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برنامه های دولت و مجلس اثرگذار شد

کاهش قیمت مسکن در بندرعباس
دادستان،  فعالان 

اقتصادی را امیدوار کرد
2

احمد مرادی
 نائب  رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

ارتقای زیست روستایی 
با اجرای کامل طرح های هادی 

به میزبانی شرکت آلومینیوم المهدی صورت گرفت
8 گزارش 

قصه ناتمام سگ های 
ولگرد در بندرعباس

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان: 

شرکت های دانش بنیان 
مشاوره بیمه ای 

دریافت کنند

یعقوب 
رستمی

تجلیل از برترین های 
عفاف و حجاب جامعه 
کار و تولید هرمزگان

اهالی »چاهو« گنو، منتظر 
اجرایی شدن وعده های 

استاندار

5 یادداشت 

سمیه 
هاشمی پور

7 یادداشت 

8 گزارش 

تجدید آگهی مزایده عمومی 
مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد اموال مازاد و اسقاطی رایانه ای و 
تدارکاتی خود را از طریق مزایده عمومی با بیست درصد تخفیف مبلغ کارشناسی به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ جهت دریافت 
اوراق مزایده و بازدید از اموال به مدیریت شــعب بانک ملت هرمزگان به آدرس بندرعباس، بلوار امام خمینی)ره(، 
روبروی مصلی قدس مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ ساعت ۱۰ می باشد. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شــماره تلفن های ۳۳۳۵۳۰۳۳_ ۳۳۳۴۵۶۰۷_ ۰۷۶ تماس 

حاصل نمایند.
مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان ►

آگهي مزايده عمومي شرکت فولاد هرمزگان 

نحوه شرکت در مزایده:
کلیه اشــخاص حقوقی براي شــرکت در مزایده مي توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب 
۰1111111۰۰۰۰8 بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزي 
و درخواست کتبي در ساعت اداري )بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل( پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند 
و یا با ارســال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۳۳۵۳۰۰۵۵-۰۷۶ و یا آدرس ایمیلsoleimani.m@hosco.ir اسناد را از 
طریق الکترونیکی دریافت نمایند.ارائه معرفي نامه، داشتن مهر شرکت )اشخاص حقوقی( و رسید واریزي هزینه خرید اسناد جهت 

دریافت حضوری اسناد الزامي است.
محل دریافت اسناد:

بندرعباس، کیلومتر 1۳ جاده اسکله شهید رجایي، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفي و فروش کالای مازاد.
جدول زماني انجام مزایده:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

متقاضیان براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با شماره تلفن ۴۴8۴881۳-۰۷۶ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت 
فولاد هرمزگان به آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند.جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، 

هماهنگی با شماره فوق )۴8 ساعت قبل از حضور( الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

تاريخ شروع فروش اسناد
1402/04/20

تاريخ گشايش پاكت ها
1402/05/10

تاريخ پايان فروش اسناد
1402/04/31

آخرين مهلت تحويل پاكت هاي مزايده
1402/05/08 تا ساعت 12:00

شماره مزايده
020402

شرح كالا
غبار ديداستینگ

واحد
كیلوگرم

مقدار
94،000،000

مبلغ ضمانت شركت در مزايده )ريال(
2،828،000،000

رديف
1

موضوع مزایده : تجدید مزایده غبار دیداستینگ

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد

رشد اظهارنامه های مالیاتی در هرمزگان
 

گروه خبر // مدیــرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: 
اعتماد موثرصاحبان مشــاغل هرمــزگان به اداره 
امورمالیاتی، رشــد اظهارنامه های مالیاتی را در بر 

داشت.
 به گــزارش  خبرنگار دریا ؛ جعفر احســانی مهر 
بــا اعلام این خبر افزود: در ســایه اعتماد و تعامل 
دوجانبــه بیــن اداره کل امورمالیاتــی با صاحبان 
مشــاغل در چارچوب  قوانین مالیاتی و اختیارات 
قانونی خود، اظهارنامه های تسلیمی عملکرد 1401 
از رشــدی معادل 28 درصد نسبت به سال گذشته 

برخوردار بوده است.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان لازمه یک سیستم و 

نظام عادلانه و کارآمد مالیاتی را شفافیت اقتصادی 
عنوان کرد و گفت این امر با مشــارکت روزافزون 
فعالان اقتصادی استان از طریق ارائه اظهارنامه های 

مالیاتی رو به افزایش است.
 جعفر احســانی مهر ضمن برشمردن دستاوردهای 
نظام مالیاتی در دولت مردمی ســیزدهم گفت: نظام 
مالیاتی با ایجاد شفافیت و به تبع آن هوشمند سازی و 
با تاکید بر ضرورت مالیات ستانی مبتنی بر اطلاعات 
شفاف و قابل استناد و بهره گیری از ابزارهای ثبت 
معاملات و سامانه های اطلاعاتی به دنبال برقراری 
یک نظام مالیات ســتانی هوشمند و استقرار عدالت 

مالیاتی در کشور است.
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان با بیان اینکه وجود 
برخی موانع و چالش  های پیش روی نظام مالیاتی 
در ادوار گذشته، کار در حوزه مالیات را بسیار خطیر 
و دشــوار می کرد افزود: راهبردهــا و برنامه های 
تحولی نظام مالیاتی در دوره جدید، بســیار کارآمد 
و موثــر بوده بطوری که ماحصل آن بویژه در حوزه 

تعامل با مودیان و تبصره ماده 100 در ســال جاری 
مشهود است.

   وی در ادامه ســخنان خود: از پزشکان و مدافعان 
 ســلامت کــه در دوران کرونا خدمــات ارزنده و 
شایسته ای به مردم شــریف هرمزگان ارائه کردند 
 نیز تشــکر و قدردانــی نمود و اضافــه کرد: طبق 
گزارش های ارسالی از سوی مردم به مرکز ارتباط 
مردمی 1526 و سامانه سوت زنی، برخی از پزشکان 
کارتخوان نداشته و هزینه درمانی بیماران را از طریق 
کارت به کارت به غیر و یا وجه نقد درخواست کرده 
کــه این کار رنج و درد بیمــاران و اطرافیان آنان را 
تشدید می کند و علاوه برآن برابر قانون مصداق جرم 
مالیاتی ناشــی از کتمان درآمد تلقی شده و دارای 

تبعات می باشد.
  در ادامه جعفر احســانی مهر تاکید کرد اشخاص 
حقوقی و صاحبان املاک اجــاری تا پایان تیرماه 
فرصــت دارند جهت ارائه اظهارنامه مالیاتی خود با 
مراجعه به آدرس my.tax.gov.ir اقدام نمایند.

کمتر خریداری در بازار دیده می شود و بیشتر فروشنده اند

      درحالیکه بعد از اجرای طرح هایی توسط دولت ومصوبات مجلس و در واقع عزم دولت و مجلس برای کنترل بازار مسکن، از چند هفته 
قبل کاهش 2۰تا ۳۰ درصدی قیمت مسکن در تهران و برخی از استان های کشور آغاز شده بود و در رسانه ها منتشر شد، این کاهش 

قیمت در بندرعباس نیز از چندی پیش مشاهده می شود.
      بنا به اظهارات برخی از مشاوران املاک و فعالان حوزه مسکن، این کاهش قیمت ها بیشتر در خانه های چندسال ساخت دیده 
می شود، هرچند برای فروش  خانه های نوساز علی رغم مقاومت برخی بسازوبفروش ها در مقابل کاهش زیاد قیمت ها، اما برخی از 

سازندگان بدلیل رکود بازار و نبود مشتری و نیاز به پول نقد حاضرند املاک شان را زیرقیمت بازار به فروش برسانند.
     از آن طرف بدلیل افزایش نامتعارف قیمت ملک و حبابی شدن قیمت ها در ماه های گذشته و پس از نوسانات ارزی سال گذشته ، 
در حال حاضر کمتر مشتری در این بازار یافت می شود و بازار مسکن از مدتی قبل در رکود و خواب است و خرید وفروش املاک بسیار 
 کاهش یافته است و دلالان مسکن هم کمتر جرات می کنند در این بازار ملکی را بخرند، زیرا می دانند با شرایط فعلی شاید مجبور شوند

 املاک شان را زیر قیمتی که خریده اند، بفروشند.

►

►

►

صفحه 7 را بخوانید

فروش يا معاوضه ی ملک در يزد
ملکی به مساحت ۴۰8 متر زمین ۷2۰ متر بنا

۳ طبقه ویلایی جنوبی
زیر زمین، طبقه همکف 2خواب حیاط دار با پارکینگ

 طبقه ی بالا دوبلکس ۵ خواب، مستردار، پنت هوس 
دوربین مدار بسته و امتیازات کامل سرویس ایرانی 

و فرنگی کولر، پرده، لوستر، نما آجر 
ملک دو نبش جنب بوستان 
دسترسی به تمامی امکانات

یزد بلوار 17شهریور کوچه 26
قابل معاوضه با ملک پیش فروش در بندرعباس

۰۹1۷۳۶1۵۷2۷ -۰۹1۷28۴۵882
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بدون تعارف با خبط روسی

برسر استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم.« 
این توئیت کوتاه اما مختصر و مفید رئیس دســتگاه دیپلماسی کشورمان در 
واکنش به جفای اخیر روس ها بود. طی روز های اخیر مســکو همانند مسیر 
غلطی که چندی قبل پکن رفته بود برای دلخوشــی امارات متحده عربی  در 
پایان نشست کشورهای شورای همکاری خلیج فارس بیانیه ای را به نفع امارات 
امضا و جزایر ســه گانه ایرانی را حق ابوظبی دانست. حالا اما موضع گیری 
سریع و قاطعانه دستگاه دیپلماسی کشورمان همان طور که توئیت امیرعبداللهیان 
حکایت داشت؛  نشان داد که جمهوری اسلامی بر  سر تمامیت ارضی خود با 
احدی شوخی و تعارف ندارد. وزارت خارجه  کشورمان برای این که بهتر پیام 
استقلال خود را به مسکو برساند؛ در اولین ساعات روز گذشته  سفیر فدراسیون 
روســیه را احضار و مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به مطالب مندرج 
در بیانیه مذکور را به سفیر روسیه در کشورمان ابلاغ کرد. عنایتی دستیار وزیر 
و مدیر کل خلیج فارس وزارت امــور خارجه در این دیدار با تاکید بر تعلق 
ابدی جزایر ســه گانه ایرانی ابوموســی، تنب بزرگ و تنب کوچک، به خاک 
کشورمان، خواستار تصحیح موضع فدراسیون روسیه راجع به این موضوع شد. 
ســفیر روسیه در جمهوری اسلامی ایران نیز ضمن تاکید بر احترام به تمامیت 
ارضی کشــورمان اظهار کرد، مراتب  را در اسرع وقت به مسکو منتقل خواهد 
کــرد. احضاری که البته مورد توجه کاربران فضای مجازی نیز قرار گرفت. در 
همین باره کاربری در صفحه توئیتری خود نوشت :» احضار سفیر روسیه و تذکر 
جدی به دولت روسیه درباره امضای بیانیه ای که به تمامیت ارضی کشور ایران 
جسارت شده، اقدام کاملًا درستی است.  جزایر سه گانه متعلق به  ایران است و 
امارات غلط می کند در این باره ادعایی کند و  روسیه هم غلط کرده این بیانیه را 
امضا کرده. روسیه باید عذرخواهی کند. نمی شود از یک طرف مدعی شراکت 
راهبردی با ایران باشــد و از طرفی دیگر، تمامیت ارضی کشور را به رسمیت 
نشناسد.«  علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت نیز خاطرنشان کرد که بر سر 
منافع ملی و خاک کشور با احدی تعارف نداریم. پای واکنش ها به این خبطِ 
روسی به بهارستان هم رســید تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
هم در اظهاراتی جداگانه به این بیانیه واکنش نشان دادند و خواستار پیگیری 
 این موضوع از ســوی دستگاه دیپلماسی کشور شدند. در همین زمینه وحید 
جلال زاده رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی در حســاب توئیتر خود نوشت »به دوســتان خودمان در روسیه 
عرض می کنم؛ تکلیف ما با ادعاهای غیر مســتند و نخ نما شــده اماراتی ها 
در باره  جزایر ایرانی مشــخص است اما مواضع نامربوط علیه ایران در مسکو 
به نفع روابط فی مابین نیســت. حمایت های ایران از مسکو مشروط است.« 
ســخنگوی هیئت رئیســه مجلس  نیز در واکنش به این اتفاق گفت: »جزایر 
تنب بزرگ و کوچک و ابوموســی اجزای جدایــی ناپذیر و ابدی پیکر ایران 
زمین هســتند. همه دولت ها از جمله روسیه بدانند نظام و ملت ایران درباره 
جزایر ســه گانه با هیچ کس تعارف ندارند و هر گونه هرزه گویی در این باره 
را بر نخواهند تافت.« وی خطاب به روس ها یادآور شــد:» تجربه انگلیس و 
آمریکا و صدام مقبور  را تکرار نکنید...در صورتی که تمامیت ارضی ایران نه 
قابل مذاکره اســت و نه گفت و گو.«  همچنین علی اکبر ولایتی مشاور رهبر 
 معظم انقلاب اســلامی درواکنش به بیانیه مشترک روسیه و شورای همکاری 
خلیج فارس علیه مالکیت ایران بر جزایر سه گانه یادداشتی نوشت. در بخشی از 
این یادداشت آمده است: بعد از انقلاب اسلامی ایران و به خصوص بعد از جنگ 

تحمیلی، امارات از هر فرصتی برای طرح این موضع ناحق استفاده می کند. 

اکنون برخی از دوستان ما همچون روسیه به همان چاله ای افتاده اند که چندی 
پیش چیــن به درون آن افتاد. یعنی گمان می کنند کــه با تأیید چنین ادعای 
نامربوطی روابط اقتصادی خوبی در آینده با امارات خواهند داشــت. به نظر 
می رسد این اقدام روســیه نیز از نوع بعضی از سادگی هایی است که بعضاً از 
آن ها دیده شده است. علی الخصوص در نقاطی از منطقه که آشنایی و شناخت 
عمیقی بین روسیه و آن کشورها وجود ندارد. ظن قوی این است که موضوع 
یکسره شدن ارتباط بین استانبول تا سین کیانگ بیش از اینکه نشانی از تشکیل 
یک دنیای خیالی به نام پان ترکیسم باشد، با توجه به دامنه ارتباطات ترکیه با 
ناتو، منجر به تشکیل نواری خواهد شد که ایران را از طرف شمال و روسیه را 
از طرف جنوب محاصره خواهد کرد و نفوذ ناتو را در منطقه گسترش خواهد 
داد. باز کردن راه به نخجوان به جای اینکه تجارت و همکاری را توسعه دهد، 
ممکن است موجب شود که ناتو و بعضی از اعضایش که در این کشمکش نقش 
دارند، راه را برای حضور جدی  تر و فعال تر همه امکانات و دسترسی هایشان در 

شمال ایران و جنوب روسیه هموار کنند.
تازه های مطبوعات

اعتماد- بعد از تغییرات گســترده دو ســال گذشته در مدیران و سیاست های 
صداوســیما، در روزهای اخیر مدیر شبکه مســتند هم با نفوذ وحید جلیلی 
تغییــر کرد. در مقابل اما جریان نزدیــک به وحید جلیلی می گوید که مجری 
منتسب به این جریان با نفوذ و فشار از بیرون، مجبور به کناره گیری شده است. 
دیالوگ هایی که می توان آن را نشان از تشدید جنگ قدرت در جام جم دانست.

 کیهان -  علت ناترازی عرضه و تقاضای برق 8 سال بی خیالی و سوءمدیریت 
دولت روحانی اســت. حسن روحانی، رئیس جمهور پیشین، که باید به عنوان 
ریاســت جمهوری چاره ای بــرای حل این بحران می اندیشــید تنها به یک 
عذرخواهی بســنده می کرد و مسیر توجیه را پی می گرفت. وی در 15تیرماه 
1400 گفته بود: »در تابستان که همیشه مشکل برق و آب پیدا می کنیم. تولید 
برق ما مناسب بود اما امسال خشکسالی داشتیم و در کنار آن مصرف هم بالا 

رفته است.
دنیای اقتصاد - در مناطق متوسط رو به بالای پایتخت، »اجاره های پیشنهادی 
موجرها« با فرمول رهن کامل، بعضا برابر با »میانگین قیمت خرید آپارتمان در 

سال ۹8« شده است.
 ایران -پس از چهار دهه فعالیت دانشــگاه آزاد، رتبه بین المللی این دانشگاه 
رشد نداشته است. دانشگاه آزاد نتوانسته زیرساخت های علمی خود را بهبود 
بخشد. دانشــگاه آزاد روز به روز بر تعداد صندلی های آموزشی خود اضافه 
می کند و دانشجویان بدون آزمون زیادی را جذب می کند در حالی که بالا نرفتن 
کیفیت آموزشی، هزینه های سرباری به دوش دانشجوها می گذارد بدون آن که 
خدمات قابل توجهی دریافت کنند و شهریه هایی که سال به سال آن قدر بالا 

می رود که دیگر توجیه پذیر نیست .
 ابتکار -  گردش مالی فروشــندگان فیلتر شــکن،2تا۳برابر درآمد عملیاتی 
مخابرات ایران اســت... با فرض حداقلی تریــن حالت، 25 درصد کاربران از 
فیلترشــکن های پولی اســتفاده می کنند. این یعنی گردش مالی فروشندگان 
وی پی ان در ایران، ماهانه حدود هزار و 800 میلیارد تومان اســت.در این بین 
اما تنها فروشــندگان وی پی ان نیستند که از ابرَ سانسور در ایران سود می برند. 
درگاه های پرداخت، بانک ها، اپراتورهای اینترنتی و حتی شرکت مخابرات نیز 
در زمره منتفعان این مســئله قرار می گیرند.سود بانک ها از خرید وی پی ان، با 
احتســاب کارمزد تراکنش ۷20 تومانی، حدود 40 میلیارد تومان در ۹ ماهه 

اخیر است.

انعکاس
منیبان خبرداد: اســحاق جهانگیری، معــاون اول رئیس دولت دوازدهم در 
واکنش بــه برخی گمانه ها مبنی بر این که او قصد دارد در انتخابات مجلس 
دوازدهم شرکت کند و در انتخابات آینده سرلیست اصلاح طلبان خواهد بود، 
گفت: خیر، تمایل ندارم نامزد انتخابات مجلس دوازدهم شــوم و قصد ندارم 
برای انتخابات مجلس دوازدهم لیســت بدهم. پیــش از این وکیلی، نماینده 
مجلس دهم از احتمال سرلیســتی جهانگیری در انتخابات مجلس دوازدهم 
خبر داده و گفته بود که او با اصلاح طلبان وارد کارزار انتخابات می شــود و 

آذری جهرمی و تعدادی از بانوان هم در این لیست حضور دارند.
 جماران خبر داد: علیرضا زاکانی در حاشــیه برگزاری جلسه هیئت دولت 
گفت: انتصاب من به عنوان دستیار ویژه رئیس جمهور جابه جایی از شهرداری 
تهران نیســت. این موضوع در واقع یک محبت از سوی رئیس جمهور است 
که در صورت تصویب هیئت دولت به من کمک می کند تا نوکری بیشــتری 
در قبال متکدیان، کودکان خیابانی، معتادان متجاهر و  آســیب های اجتماعی 
انجام دهم.وی در پاســخ به این سوال که آیا با حفظ سمت شهردار تهران به 
عنوان دستیار ویژه رئیس جمهور انتخاب می شوید، گفت: بله. این جایگاه در 

تصویب هیئت دولت یک نمایندگی ویژه است.
 رویداد24 خبر داد: افسانه بایگان، بازیگر پیش کسوت سینما و تلویزیون با 

انتشار متنی در اینستاگرام خود از عرصه بازیگری کناره گیری کرد.
جزئیاتی جدید از پرونده طبری

رئیس دیوان عالی کشور: رأی تکمیلی  پرونده طبری به زودی صادر خواهد 
شد.حجت الاسلام والمسلمین »ســید احمد مرتضوی مقدم« درباره برخی 
ابهامات که در خصوص پرونده اکبر طبری مطرح شــده است، گفت: نخست 
از مردم کشورمان به دلیل حساســیتی که برای مبارزه با فساد دارند تشکر 
می کنم؛ این حس قابل ســتایش اســت، اما آن چه مذموم است همراهی با 
کسانی است که به دنبال سوءاستفاده از این جریان و جوسازی علیه دستگاه 
قضایی هستند.به گزارش میزان،رئیس دیوان عالی کشور در ادامه به اتهامات 
موجود در پرونده طبری اشاره و تصریح کرد: موضوع پرونده ارتشا است و 
به دفعات متعدد و از اشــخاص مختلف مطرح شده است و بحث اختلاس از 
ابتدای تشــکیل پرونده عنوان اتهامی نبوده و نیست.وی اتهام دیگر طبری را 
پول شویی و جعل اعلام کرد و گفت: مشارالیه معاملاتی را برای تطهیر اموال 
دریافتی انجام داده که مورد حکم قرار گرفته اســت، همچنین یکی دیگر از 
موارد اتهامی جعل سند وکالت به نام همسرش است.حجت الاسلام مرتضوی 
مقدم خاطرنشان کرد: حکم صادر شده پس از قطعیت به مرحله اجرا درآمد 
و محکوم علیه چهارسال از حبس را گذراند، آقای طبری با ارائه مستندات 
جدید، درخواست اعاده دادرسی داد و ادعا کرد که بحث تشکیل شبکه ارتشا 
در پرونده مطرح نبوده است، در نهایت با بررسی پرونده در دیوان عالی کشور 
ضمن موافقت با درخواست وی و تجویز اعاده دادرسی، پرونده در این بخش 
برای بررسی مجدد به دادگاه هم عرض ارجاع شد و پس از بررسی در رابطه 
با اتهام ارتشــا حکم صادر شد و وی درخصوص پول شویی نیز به پرداخت 
جزای نقدی و استرداد وجوه محکومیت یافته است. حجت الاسلام مرتضوی 
مقدم تصریح کرد: هم اکنون پرونده با احکام تکمیلی که صادر شده در دیوان 
عالی کشــور مطرح است و به زودی در این باره رأی مقتضی صادر خواهد 
شد.وی درباره بزه اعمال نفوذ در این پرونده اظهار کرد: در رابطه با این اتهام 

نیز حکم صادر شده است.

مستمری بگیر بدون سابقه پرداخت حقِ بیمه در هرمزگان
  گروه خبر //  مدیــرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: هفت نفر در 
این استان بدون حتی یک روز سابقه پرداخت حق بیمه، از مستمری دائمی 
اســتفاده می کنند. عباس اکبری افزود: همچنین مستمری 2 نفر با یک روز 
سابقه پرداخت حق بیمه، مستمری 12 نفر با سابقه چهار تا 10 روز سابقه 
حق بیمه برقرار شده اســت.وی ادامه داد: کارفرماهای این افراد در لیست 
ارسالی کارگاه خود به تامین اجتماعی اسم آنان را قبل از هر اقدامی اعلام 
کرده بودند و اگر این کار را انجام نمی دادند مســتمری برقرار نمی شد که در 
نتیجه  آن این افراد و خانواده هایشان دچار مشکلات فراوانی می شدند.مدیر 
تأمین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: شاید این مستمری پاسخگوی همه 
نیازهای آنان نباشــد اما اندکی از مشکلات خانواده هایشان را می کاهد که 
همین دلگرم کننده است.اکبری توضیح داد: این افراد پس از ورود به کارگاه و 
در نخستین روز کاری دچار آسیب ناشی از شغلی شده و توان ادامه فعالیت 
از آنان گرفته می شود،  در نتیجه تأمین اجتماعی هم براساس وظیفه ذاتی خود 
مستمری آنان را برقرار می کند.وی اشاره کرد: قدیمی ترین حکم فوت ناشی 
از کار فعــال هم متعلق به فردی با نام جعفر عطریان اقیانی بوده که در ۳0 
دی ماه سال 1۳۳۳ فوت شده و مستمری این فرد برای همسر و فرزندانش 
فعال شده و 6۹ سال سابقه پرداخت مستمری دارد، اکنون هم سه فرزند این 
مرحوم مستمری دریافت می کنند.مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان اشاره 
کرد: قدیمی ترین حکم بازنشستگی به فردی با نام عباس سلامتی متولد یک 
مهــر 12۹۹ تعلق دارد که مســتمری آن در تاریخ یک تیر 1۳58 هجری 
شمسی برقرار شده و 44 سال سابقه پرداخت مستمری دارد.اکبری ابراز کرد: 
مسن ترین بازنشسته زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی در هرمزگان هم 
فردی با نام عباس چتررزو است که پرونده این فرد در شعبه رودان قرار داشته 
و براساس پرونده، تاریخ تولد این فرد 14 مهر 12۹8 هجری شمسی است.

به گزارش ایرنا ؛ وی بیان کرد: مســتمری این فرد در تاریخ 28 اسفند سال 
1۳5۹ برقرار شده و 4۳ سال سابقه پرداخت مستمری دارد.

مدیرکل اقتصادی استانداری هرمزگان : 
توزیع و عرضه مرغ خارج از شبکه تخلف است 

  گروه خبر //  محمدرضا آران مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان با حضور در کشتارگاه بندرطیور واقع در بخش مرکزی بندرعباس، 
از روند کشــتار و عرضه گوشــت مرغ به بازار بازدید کرده و مستقیما در 
جریان مسائل و مشکلات این مجتمع قرار گرفت.به گزارش خبرنگار دریا؛ 
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، هدف از این بازدید را 
نظارت بر رعایت اصول بهداشتی و همچنین جلوگیری از عرضه خارج از 
شبکه گوشت مرغ دانست و گفت: تمام بخش ها در استان تلاش می کنند تا 
کمبودی در بازار مرغ استان وجود نداشته باشد و مردم با مانعی برای تامین 
اقلام ضروری خود روبرو نشوند.وی افزود: آغاز فصل تابستان و فصل گرما 
موجب می شــود که جوجه ریزی در مرغداری ها کاهش پیدا کند و همین 
امر نیز ممکن است منجر به کاهش تولید مرغ شود که برای رفع این نقیصه 
و جلوگیری از کمبودها از ظرفیت تولید مرغ استان های دیگر نیز استفاده 
می کنیم.آران عنوان  کرد: از ابتدای سال تا تاریخ بیستم تیرماه حدود 6 میلیون 
قطعه جوجه ریزی در اســتان انجام شده است و تاکنون ۹ هزار و 400 تن 
گوشــت مرغ از این طریق استحصال و در بازار توزیع شده است.مدیرکل 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: روزانه بین 85 تا 
100 تن گوشت مرغ از تولیدات استان در بازار توزیع می شود و مابقی نیاز 
استان نیز از طریق سایر استان ها تامین می شود.وی خاطرنشان کرد: هر گونه 
توزیع و عرضه مرغ خارج از شــبکه تخلف به شمار می آید و در صورت 

مشاهده عدم رعایت ضوابط قطعا با خاطیان برخورد خواهد شد.

گروه خبر //  دوســتی نماینده عالی 
دولت در استان هرمزگان، در نشست 
بررســی مصوبــات ســفر رئیس 
جمهور به استان، بهره برداری از ۵۵ 
کیلومتــر  راه های اصلی اســتان را 
یکی از طرح های مهم استان دانست 
و گفت: محورهای کهورســتان-لار، 
بســتک - لار، فاریــاب- زیارتعلی، 
سیاهو و ... جزو پروژه های مهم است 
که ضــرورت دارد در انجام عملیات 
اجرایی تســریع شــود ضمن اینکه 
در پروژه تکمیــل رینگ دور جزیره 

هرمز نیز لازم اســت با بازطراحی 
کرویدورهــای دوچرخه ســواری و 
پیاده روی نیز در بخش هایی از دور 

جزیره اجرا شود .
  بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛  وی در 
بررســی تعهدات بخش مسکن استان، 
با اشاره به اهمیت صدور اسناد مالکیت 
برای مردم در جزیره هرمز، بافت فرسوده 
شهری و نوار ساحلی سطح استان، گفت:  
مردم برای دریافت سند مالکیت املاک 
به ویژه در املاک نوار ساحلی که موانع 
ناشــی از قرارگرفتن در حریم 60 متر 

 آن ها برطرف شده است سریعا اقدام کنند 
چرا که ممکن است این امکان در آینده 
با محدودیت هایی روبرو شود.اســتاندار 
هرمزگان، بازگشــایی راه 155 روستا و 
بیش از 400 کیلومتر راه روســتایی را 
جزو اولویت های کاری اداره کل راهداری 
استان دانست و بر لزوم اتمام این پروژه ها 
تا دور دوم ســفر رئیس جمهور به استان 
و همچنین اصــلاح 54 نقطه حادثه خیز 
در ســطح محورهای مواصلاتی استان 
تاکید کرد:  دوســتی   تاکید کرد.مهندس 
ورودی های شــهر بندرعباس در بحث 

جاده، راه آهن و فرودگاه وضعیت مناسبی 
نــدارد و با توجه به اینکه ســاماندهی 
ورودی هــا در راه آهن و فرودگاه هزینه 
کمتری نسبت به ورودی های جاده ای دارد 
باید تا آبان ماه ســاماندهی شود و طرح 
محوطه سازی ایستگاه راه آهن بندرعباس 
و توسعه سیستم تهویه این ایستگاه نیز هر 
چه سریعتر انجام شود  .نماینده عالی دولت 

در استان هرمزگان، در بررسی پروژه های 
حوزه بهداشت و درمان استان هرمزگان، 
توسعه زیرساخت های آموزشی را امری 
مهم دانســت و گفــت: تفاهم نامه های 
راه اندازی دانشــگاه های علوم پزشکی 
شــرق و غرب استان منعقد شده است و 
لازم است با فراهم کردن مقدمات عملیات 

اجرایی های آن آغاز شود.

گروه خبر // وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی 
مصطفی ظهیری نیا را به عنوان سرپرست دانشگاه هرمزگان 

منصوب کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛   محمدعلی زلفی گل در این حکم 
خطاب به سرپرست دانشگاه آورده است: انتظار می رود با پیروی 
از آموزه های اسلامی، مبانی علمی و روحیه انقلابی و راهبرد های 
اساســی دولت مردمی و جلب همکاری استادان، پژوهشگران، 

مدیران و کارکنان گرامی در این مسئولیت تلاش کنید.همچنین 
در این حکم از سرپرست دانشگاه هرمزگان خواسته شده است: 
دانشــگاه نقشی شایسته در تحقق اهداف نظام آموزش عالی به 
ویژه تقویت ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت با رویکرد تحول 
گرایانه و مساله محور برای تحقق تمدن نوین اسلامی، حرکت 
در مرز های دانش و دست یابی به مرجعیت و دیپلماسی علمی 
ایفا کند.مصطفی ظهیری نیا )زاده میناب_ 1۳54( دارای دکتری 

رشته جامعه شناســی )گرایش گروه های اجتماعی( از دانشگاه 
تهران، عضو هیئت علمی دانشــگاه هرمزگان با مرتبه دانشیار 
است که پیش از این مدیرکل تحصیلات تکمیلی، معاون اداری، 
مالی و معاون آموزشی دانشگاه هرمزگان بوده است.وی همچنین 
حدود 20 طرح پژوهشــی در زمینه تحصیلات تخصصی خود 
دارد و بیش از 45 مقاله علمی، پژوهشــی در نشــریات معتبر 
ملی و بین المللی به چاپ رسانده است.وزیر علوم، تحقیقات و 
 فناوری همچنین در نامــه ای جداگانه از خدمات و تلاش های 
محمد صادقی رئیس دانشــگاه هرمزگان، در مدت تصدی این 

مسئولیت قدردانی کرد.

استاندار هرمزگان در نشست بررسی مصوبات سفر رئیس جمهورتاکید کرد

ساماندهی ورودی های هوايی و ريلی بندرعباس 

به ابتکار رئیــس اتاق بازرگانی هرمزگان از ســال 
گذشــته تاکنون بطور مرتب فعالان اقتصادی مسائل 
و مشکلات و درخواست های شــان را با مسئولان 
کشــوری و اســتانی در اتاق بازرگانی استان مطرح 
کرده اند و از طریق رســانه ها نیز منتشر شده است.

دادســتان بندرعباس نیــز دوهفته پــس از آنکه به 
همراه معاون دادســتان کل کشور در جمع بازرگانان 
هرمزگانی در اتاق بازرگانی استان حضور یافته بود، 
سه شنبه شب گذشته برای بار دوم در اتاق بازرگانی 
استان حضور یافت و شنونده درخواست های فعالان 
اقتصادی استان شد. اما این بار پس از آنکه جلسه ای 
 بیش از دو ســاعت با فعالان اقتصادی داشت و آنها 
دغدغه های شان را بیان کردند، دادستان بندرعباس 
از رئیس اتاق بازرگانی خواست جلسات را تخصصی 
و هفته ای یک مرتبه در اتــاق بازرگانی برگزار کند 
تا موضوعات بصــورت جداگانه و با حضور فعالان 
اقتصادی و مدیران دســتگاه هــای اجرایی مرتبط با 
موضوع تخصصی به بررسی کارشناسانه و با جزئیات 
مشــکلات فعالان اقتصادی در حــوزه های مختلف 
پرداخته شــود. این تصمیم دادستان بندرعباس باعث 
خرسندی تجار هرمزگان و فعالان اقتصادی شد، زیرا 
در جلسات مختلف گذشته مشکلات به کرات عنوان 
شــده اند، اما اقدام اساسی را فعالان اقتصادی استان 
چندان مشــاهده نکرده اند که در جلســه با دادستان 
بندرعباس نیز این موضوع را مطرح کردند و اگر این 
جلسات با حضور دادســتان و مدیران دستگاه های 
مرتبط برگزار شــود، موضوعات در اینگونه جلسات 
واکاوی و کارشناسی و تصمیمات مناسب تری برای 
رفع آنها با حضور مدیران مرتبط و حاضر در جلســه 
اتخاذ می شــود.تا پیش از این در بیشــتر جلسات 
موضوعاتی  که مطرح می شــد، مدیران دستگاه های 
اجرایی حضور نداشتند تا به این گلایه ها و انتقادات 
فعالان اقتصادی پاســخ دهند و بیان مشکلات بدون 
پاســخ می ماند. بخش زیادی از مشکلاتی که در این 
جلسات مطرح می شد، را می توان با حضور مدیران 
ارشد دســتگاه های اجرایی بررسی و مرتفع نمود و 
بخشی از مشکلات بایستی از طریق دولت و مجلس 
پیگیری شود. بیشتر مشــکلاتی که فعالان اقتصادی 
 در جلســات مختلف مطــرح کرده اند، بــه ادارات 
 بنادر و دریانــوردی، گمرکات ، اســتاندارد، پخش 
 فرآورده های نفتی، نیروی انتظامی، راهداری، صمت، آب 
منطقه ای، جهادکشاورزی، دامپزشکی، بانک ها، مناطق 
 آزاد و ویــژه اقتصادی، اموال تملیکی ، بانک مرکزی

  و.... برمــی گــردد که ضرورت دارد در جلســات 
 جداگانه ای که با حضور دادستان بندرعباس برگزار 
می شود، مدیران و کارشناسان این ادارات نیز حضور 
یابند تا موارد بصورت تخصصی و جداگانه در یک یا 
چند جلســه بررسی و مواردی که در استان قابل حل 
است، برطرف شوند و در صورتی که نیاز به پیگیری 
از طریق مرکز می باشــد، که از آن طریق اقدام شود 
تا مشــکلات واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی 
و صادرکنندگان و واردکنندگان برطرف شــود و این 
تصمیم دادســتان بندرعباس برای برگزاری جلسات 
 هفتگــی باعث افزایــش امید در تجــار هرمزگانی 
برای رفع مشــکلات و دغدغه های شــان و احقاق 

حقوق شان  شده است.
   علی زارعی

دادستان، فعالان اقتصادی را امیدوار کرد

گروه خبر // جلســه شــورای اداری استان 
هرمزگان با حضور سردار آبرومند، فرمانده 
قرارگاه امام حســن مجتبی علیه الســام، 
بسیج سازندگی  فرمانده  زهرایی  ســردار 
کشور، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسامی، فرماندهان نیروهای 
مستقر سپاه در اســتان هرمزگان و مدیران 
دستگاه های اجرایی برگزار شد و در حاشیه 
این نشست تفاهم نامه چند جانبه بین قرارگاه 
امام حســن مجتبی علیه السام، استانداری 
هرمزگان، ســپاه امام ســجاد علیه السام، 
سازمان بسیج ســازندگی کشور، معاونت 
عمرانی اســتانداری هرمــزگان، منطقه یکم 
ندسا و سازمان برنامه و بودجه هرمزگان به 

امضا رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی دوستی استاندار 

هرمزگان، در این آیین سپاه را یار همیشه همراه در 
روزهای سخت کشور دانست و  عنوان کرد: سپاه 
پاسداران همواره پیش رو در محرومیت زدایی بوده 
اســت و هر جایی هم که مشکلی به وجود بیاید 
اولین نهادی است که به کمک مردم می آید .وی با 
اشاره به خدمات گسترده ی سپاه در بلایای طبیعی 
مانند سیل و زلزله، گفت: امروز توافق بزرگی با 
قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام انجام شد 
که طی آن مجموعه بســیار بزرگی از پروژه های 
عمرانی و پروژه های محرک رشد در استان اجرا 
خواهد شد.اســتاندار هرمزگان بیان کرد: اشتغال، 
بهداشت،  قنوات، راهسازی،  احیای  آبخیزداری، 
درمان، آموزش و ... از جمله موارد توافق شــده 
در تفاهم نامه است که در بازه ای سه ساله اجرایی 
می شود .دوستی خاطرنشان کرد: در برخی محلات 
هدف نیز طرح های ویژه ای دیده شــده است و 

تسهیلاتی نیز از منابع تبصره 18 برای دامپروری و 
مشاغل خرد اختصاص پیدا کرده است که با استفاده 
آن ها تلاش خواهیم کرد در بازه سه ساله بخشی 
از مشکلات مردم را در حوزه های زیرساختی و 
تولید ثروت حــل کنیم.احمد مرادی نائب رئیس 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی نیز دراین 
جلسه  ، با بیان اینکه زمینه ایجاد اشتغال پایدار در 
هر روستایی وجود دارد، گفت: حمایت مسئولان 
از ظرفیت های روستاها می تواند میل به ماندگاری 
در روستاها را افزایش دهد و مهاجرت معکوس 
را رقم بزند.وی با اشاره به بازدیدهایی که از برخی 
سدهای استان داشته است، گفت: برخی سدها اگر 
لایروبی شوند، امکان ذخیره  سازی آب در آن ها  
بالا خواهد رفت و همین امر می تواند تاثیر خود 
را در رونق کشــاورزی نشان دهد.نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی در پایان 

خاطرنشــان کرد: اجرای کامل طرح های هادی 
روستایی نیز می تواند به ارتقای زیست روستایی 
کمک کند.ســردار آبرومند، فرمانده قرارگاه امام 
حســن مجتبی علیه الســلام، نیز در این آیین 
عنوان کرد: قرارگاه امام حسن با مجموعه نهادهای 
حمایتی تشکیل شده و هدفگذاری آن رسیدگی 
به حل محرومیت در جامعه محروم اســت و این 
مهم با تولید ثروت محقق خواهد شد و منجر به 
کاهش مشکلات می شود.وی افزود: اگر ظرفیت ها 
ایجاد شــد و ثروت را در روستاها ایجاد کردیم 
باید زیرساخت ماندن را نیز در روستاها توسعه 
دهیم از این رو راهبرد اصلی قرارگاه امام حسن 
مجتبی علیه السلام توانمند سازی مناطق محروم 
و روســتایی اســت.فرمانده قرارگاه امام حسن 
مجتبی علیه السلام، روستایی ها را کم توقع ترین 
اقشار انقلاب دانست و عنوان کرد: نباید از کیفیت 
خدمات رســانی در روستاها کم بگذاریم چرا که 
عدم توجه به کیفیت مصداق تضییع بیت المال است 
و کار جهادی در این حوزه یعنی کارها را دقیق و 

با کیفیت انجام دهیم.

احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در جلسه شورای اداری هرمزگان عنوان کرد 

ارتقای زیست روستایی با اجرای کامل طرح های هادی 

             
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

بیمارستان کودکان بندرعباس
 آماده بهره  برداری

سرمقاله

خبر

خبر

»مصطفی ظهیری نیا« سرپرست دانشگاه هرمزگان شد 

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از ایجاد ارتباط دو ســویه و برنامه های مشترک 
سامت بین دانشگاه و بهداری صنعت نفت استان 

خبر داد. 
   دکتر غلامعلی جاودان در نشســت مشترک با معاون 
بهداشــتی درمانی و مدیر منابع انسانی سازمان صنعت 
نفت اســتان هرمزگان با اشاره به برنامه مشترک حوزه 
بهداری ســازمان صنعت نفت اســتان و دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان، افزود: روند رشد و توسعه صنایع و 
به موازی آن توجه به توســعه سلامت استان از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است.وی عنوان کرد: مجموعه صنعت 
نفــت هرمزگان تاکنون در ایفای مســئولیت اجتماعی 
خود در بخش ســلامت در کنار دانشگاه و مردم استان 
بوده اســت؛ چرا که هم اکنون شــاهد ساخت دو پروژه 
بیمارستانی توسط شــرکت نفت استان بودیم که پروژه 
بیمارستان کودکان آماده بهره برداری و پروژه بیمارستان 
نفت ستاره در مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر 
اعظم )ص( بندرعباس پیشــرفت 65 درصدی داشته 
است.معاون بهداشتی درمانی سازمان صنعت نفت استان 
هرمزگان در این نشست ضمن اعلام هر گونه همکاری با 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مجموعه بهداری 
صنعت نفت استان در کنار دانشگاه بوده و خواهد بود.به 
گزارش ایسنا ؛ دکتر کرباسی با اشاره به همکاری بسیار 
خوب دانشگاه در انجام غربالگری ها و معاینات سلامت 
کار شاغلان افزود: از مهمترین سرمایه هر سازمان نیروی 
انسانی آن است لذا تاکید ما بر غربالگری و پیشگیری از 
بیماری ها همچنین سلامت خانواده در مجموعه کارکنان 

صنعت نفت است.
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حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // استاندار 
خوزستان گفت: بخش کشاورزی در استان خوزستان 
نیازمند یک تحول است و باید با استفاده از دانش روز 

و آموزش های لازم به این سمت حرکت کنیم.
  به گزارش خبرنگار دریا ، علی اکبر حسینی محراب 
در نشست فعالان اقتصادی بخش کشاورزی خوزستان 
بعد از شــنیدن نقطه نظرات آنان، ارتباط متقابل دولت 
با فعالان اقتصادی در بخش کشــاورزی را ضروری 
 دانســت و اظهار کرد: حــوزه کشــاورزی نیازمند 

ســرمایه گذاری اســت که با تســهیل روند در بین 
دســتگاه های اجرایی، راه برای ورود سرمایه گذاران 
بخش کشــاورزی باز شود.وی افزود: تولید محصول 
با کیفیت در اســتان و صادرات آن به خارج از کشور 

یکی از موضوعات مهم مرتبط با زنجیره ارزش بخش 
کشاورزی است و باید تولید کنندگان و فعالان بخش 
کشاورزی بر روی تولید محصول با کیفیت برنامه ریزی 
کنند.استاندار خوزستان با بیان اینکه حوزه کشاورزی 

در دنیا متحول شــده اســت، تصریح کــرد: بخش 
کشاورزی در استان خوزســتان نیازمند یک تحول 
است و باید با اســتفاده از دانش روز و آموزش های 
لازم به این سمت حرکت کنیم.حسینی محراب با تاکید 
بر حمایت دولت از فعالان بخش کشاورزی، دامداری، 
شیلات و صنایع تبدیلی در استان گفت: دولت وظیفه 
خود می داند با حمایت از فعالان اقتصادی راه را برای 
تولید محصولات با کیفیت در بخش کشاورزی هموار 

کند.

استاندار خوزستان:

کشاورزی خوزستان نیازمند تحول است

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها 
//مدیرعامل شرکت گاز یزد با بیان این 
که در ۲۷ سال اخیر بیش از ۷۱۵ روستا 
و ۲۴ شــهر در اقصی نقاط این استان 
گازرسانی شــده است، گفت: ۱۲طرح 
بزرگ گازرسانی با اعتبار 600 میلیارد 
تومانی در استان یزد آماده بهره برداری 

است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید عقلی 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان یزد از 
گازرســانی به ۹۹.۷ درصد از جمعیت 
شهری و روستایی استان یزد خبر داد و 
اظهار کرد:  طی این 2۷ ســال با اجرای 
12 هزار کیلومتر شبکه گذاری و خطوط 
تغذیه به بیش از ۷15 روستا و 24 شهر 
در اقصی نقاط اســتان گازرسانی شده 
است.وی افزود: هم اکنون در حال اجرای 
شبکه در 28 روستا و انتخاب پیمانکار 
برای گازرســانی به 1۷ روستا هستیم 

و با این حســاب، با بهره برداری از این 
طرح ها ۷50 روســتای استان از نعمت 
با  برخوردار می شوند.عقلی  گاز طبیعی 
اشــاره به افتتاح رسمی 12 طرح بزرگ 
گازرسانی در اســتان با اعتباری بالغ بر 
600 میلیــارد تومــان در هفته دولت، 
گفــت: اجرای خط انتقــال ۳0 اینچ به 
طول 1۳ کیلومتر با اعتبار 400 میلیارد 
تومان، باعــث افزایش دو برابری امکان 
برداشت از خط انتقال محور اتصال 40 
اینچ خط هشتم سراســری و در نهایت 
کمک به پایداری جریان و تسریع روند 
استفاده از گاز طبیعی در استان می شود.

وی تصریح کرد: طرح بزرگ گازرسانی 
به منطقه میانکوه و روستا های دهستان 
شیرکوه با 5۷ کیلومتر خط تغذیه، 4۳0 
کیلومتر شبکه، بیش از ۹ هزار انشعاب 
و هشت ایستگاه تقلیل فشار، همزمان با 
هفته دولت افتتاح خواهد شد.مدیرعامل 

شرکت گاز استان یزد رتبه سال گذشته 
استان با مصرف 8.5 میلیارد متر مکعب 
گاز را دهم کشوری عنوان و خاطرنشان 
کرد: بیش از 4۹ درصد مصرف گاز استان 
در بخش صنعــت، ۳۳ درصد در بخش 
تولید برق، 10 درصد در بخش خانگی، 
پنج درصد در بخش کشاورزی و حدود 
یک درصد برای حمل و نقل و سی ان جی 
استفاده می شود.عقلی به افزایش شتاب 
اجرا و تامین اعتبــار چند برابری طرح 
گازی در دو سال اخیر اشاره کرد و گفت: 
در حالی که بودجه شرکت گاز استان در 
دولت قبل 200 میلیــارد تومان بود، در 
این دولت به حدود ۹00 میلیارد تومان 
رسیده است.وی با بیان این که با افزایش 
توانایی شرکت گاز استان، یزد به عنوان 
استان معین سیستان و بلوچستان معرفی 
شده است، افزود: در حال حاضر اجرای 
بیش از ۹ هزار کیلومتر خطوط گاز این 

منطقه، با اســتفاده از ظرفیت نیرو های 
استان یزد انجام می شــود. البته این امر، 
منجر به اختلال در پیشــبرد برنامه های 
این مجموعه در استان یزد نخواهد شد و 
طرح های استان با قدرت اجرایی خواهد 
شد.مدیرعامل شرکت گاز استان یزد با 
بیان این که در حال حاضر تنها سه دهم 
درصد از جمعیت اســتان از گاز استفاده 
نمی کنند، اذعان کرد: با تمام توان تلاش 
خواهیم کرد تا مردم تمامی نقاط استان 
از این نعمت خدادادی برخوردار شوند.
عقلی در پایان با تاکید بر لزوم اســتفاده 
صحیح و بهینه شهروندان از انرژی گاز و 
برق، خاطرنشان کرد: برای تولید هر چهار 
کیلووات برق، یک متر مکعب گاز مصرف 
می شود و به همین دلیل استفاده بهینه در 
مصرف برق، باعث احیای یک مجموعه 
صنعتی یا گلخانه کشاورزی و ایجاد شغل 

و امنیت غذایی خواهد شد.

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: باند 6 نفره قاچاق 
۹ میلیون و ۷00 هزار لیتر سوخت سه استان جنوبی کشور در بوشهر متلاشی شد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســردار حیدر سوسنی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی اســتان در راستای برخورد با قاچاق سوخت با 
انجام کارهای اطلاعاتی یک باند ســازمان یافته قاچاق سوخت را شناسایی کردند.وی افزود: این 
باند با اســتفاده از تعداد 1۳ دستگاه کامیون سوخت رسان تعداد ۳06 محموله قاچاق سوخت را 
با اســناد و بارنامه های جعلی و در پوشش فراورده های نفتی به میزان ۹ میلیون و ۷00 هزار لیتر 
از اســتان های خوزستان و بوشهر به اســتان هرمزگان به صورت عرضه خارج از شبکه قاچاق 
کردند.فرمانده انتظامی اســتان بوشــهر تصریح کرد: پس از هماهنگی های قضائی این باند 6 نفره 
در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.سوسنی تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش ریالی 
ســوخت کشف شده 2 هزار و 500 میلیارد ریال برآورد شده است.وی عنوان کرد: پلیس با تمام 
توان و جدیت همواره آماده است تا با قاچاقیان کالا، سوخت، ارز و مخلان نظم و امنیت اقتصادی 
مقابله کند.سوســنی افزود: از شهروندان نیز انتظار می رود به منظور حمایت از تولیدات داخلی و 
مبارزه با قاچاق کالا، از خرید و اســتفاده از کالا های قاچاق خودداری وموارد مشــکوک را به 

فوریت های پلیسی 110 گزارش کنند.

فرمانده انتظامی بوشهر خبر داد 

متلاشی شدن باند قاچاق با ۹ میلیون لیتر سوخت در بوشهر
بهره برداری از 12 طرح بزرگ گازرسانی همزمان با هفته دولت در یزد 

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

عکس روز

صنایع دستی هرمزگان عماد یگانه دوست

مباحثات و مشاجرات به روایت آمار 

قاچاق دکمه کولر 
بر اســاس آخرین اطلاعات به دست آمده از 
تحلیل داده ها و مشاهدات میدانی ناظرین 
و گزارش های مردمــی، بحث وجدل های در 
خانــه از تاریــخ 1402/01/01 تا به این 

لحظه، به شرح زیر هست:
– تعداد نزاع های صورت گرفته سر گرفتن 
کنتــرل تلویزیــون، 14۸6۵ بوده اســت. 
از ایــن تعــداد، 1296۵ عــدد از آن ها به 
ناراحتــی، ۳۵9 عــدد بــه گفتگــوی تند و 
زننــده و ۸7 عــدد نیز به قهر قهــر تا روز 
قیامت ختم شــده اســت. گفتنی است، 4 
مــورد از ایــن قهرها با جــواب آیینه آیینه 
 مواجــه شــدند کــه متاســفانه ۳ مــورد از 
آن ها تا قیامت ختم نشــده و بعد از حدود 

90 دقیقه به آشتی منجر شد.
– تعداد بحث وجدل های صورت گرفته سر 
روشن و خاموش کردن کولر، 12۳4۵ عدد 
گزارش  شــده است. از این تعداد، 6۵۳4 
فرونــد موتور ســوخته روی دســت خانوار 
رفته است. 4۵ بحث به جدل ختم نشده و 
790 مــورد از بحث و جدال ها نیز گزارش 
نشــده اســت. )مخبرین حاضر در محل به 
مأمورین موظف آمارگیــری، اطلاعات دقیق 
ایــن بحث وجدل هــا را رســانیده اند که به 
علت محرمانگی اطلاعات، قادر به دادن آمار 

آن نیستیم(
– تعداد ۸46214 مــورد بحث صبحگاهی 
برای تهیه نان صورت گرفته که 9۵ درصد 
مواقع ختم به تهیه نان شــده اســت؛ آمار 
تهیــه شــدن نــان در مــدت  زمان مشــابه 
ســال گذشــته، 97 درصد بوده که افت 2 
درصدی، نگرانی تحلیل گران را برانگیخت 
و خوشبختانه به سرعت، این انگیختگی حل 
شــد. 2۸6۵ مــورد از نان های تهیه شــده، 
خمیر آن ها ور نیامده بود که از این تعداد، 
9۸4 معــده به مــرز زخم رســید و از این 
تعــداد، 1۵4 مــورد فحاشــی ثبــت شــد. 
خوشــبختانه ۵4 مــورد از این فحاشــی ها، 
موجب بی ادبی افراد زیر 10 سال خانواده 
نگردیــد؛ لازم به ذکر اســت کــه از 100 
درصد این تعداد، خودشــان زیر 10 سال 
داشــتند و نگرانی کارشناســان قابل توجه 

بود.
– تعــداد نزاع هــای صــورت گرفتــه برای 
بــردن کیســه زباله بــه ســطل زبالــه ســر 
کوچه، 7۳۵41 مورد ثبت شــده است. در 
مقایسه به 6 ماه دوم سال گذشته، کاهش 
چشــمگیری مشاهده نمودیم. ۸4۵2 مورد 
ثبت شــده، کیسه زباله شــان نشتی داشته 
و از ایــن تعــداد، 416 مــورد پاره شــدن 
کیســه زباله در وســط کوچه مشاهده شد. 
2 مــورد نیز در وســط پذیرایــی خانه پاره 
کــه ۵0 درصد این آمار منجــر به تماس با 
قالی شــویی و متاسفانه آمار 100 درصدی 

برای بدقولی قالیشویان مشاهده شد.
– در داده هــای جدیــد، 96۵472 مــورد 
جنگ و جدال بر ســر خریــد و خوردن هله 
هولــه )اصطــلاح آت وآشــغال در مکالمات 
روزمــره( ثبت شــده اســت کــه ۵742۳ 
مــورد بــا همراهی نــزاع کننــدگان همراه 
بــود و با خوبی و خوشــی به اســتعمال این 
خوراکی هــا ادامــه دادنــد. 6۵42 مــورد 
توســط مادر یــا پدر کودک، ضبط شــده که 
تنها 9 درصد از این موارد ثبت شــده اند و 
91 درصد باقی مانده به طرق مختلفی امحا 
و یا اســتفاده قاچاقی شده اند. 90 درصد 
مــوارد ضبط شــده  ی ثبت نشــده به صورت 
قاچاقی توسط والدین مصرف شده و از این 
تعــداد، تنها 20 درصد از کــودکان متوجه 

این عملکرد شده اند.
امیدواریــم با گذر زمــان و افزایش محبت 
میــان اعضــای خانــواده، بحث وجدل هــای 
خانوادگــی کاهــش پیدا کنــد و گرمی هوا 
مانــع از عمیــق شــدن محبت میــان اعضا 

نشود. آمین.
  محمد حسین دهقانی ابیانه 

طنز

اجاره مسکن

  

  

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند خواهان آمنه مفتولی فرزند سلطان با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده 
واشعار داشتند شادروان فاطمه راست بالا فرزند حسن به تاریخ فوت نامعلوم  به رحمت ایزدی پیوسته و 

وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- جابر الحمادی فرزند سلطان به کد ملی 4709891656 متولد 1329/6/5.
2- احمد مفتولی فرزند سلطان به کد ملی 4709904332 متولد 1340/1/2.

3- حسن مفتولی فرزند سلطان به کد ملی 4709781834 متولد 1347/5/1.فرزندان پسر)متوفی(.
4- عایشه مفتولی فرزند سلطان به کد ملی 4709904375 متولد 1340/1/2.
5- آمنه مفتولی فرزند سلطان به کد ملی 4709781451 متولد 1336/11/17.

6- غالیه مفتولی فرزند سلطان به کد ملی 4709781720 متولد 1342/7/2.
دارائی نامبرده در هنگام فوت بیشتر از پانصد میلیون ریال بوده است.لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

حسین اصرافی- شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان پارسیان شهر دشتی   

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند خواهان علی نصوری فرزند مذکور با هویت کامل به این شورا مراجعه 
نموده واشعار داشتند شادروان مذکور نصوری فرزند حارب به 1402/2/30 به رحمت ایزدی پیوسته و 

وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- علی نصوری فرزند مذکور متولد 1346/7/1 به ش.ش 2198 فرزند مرحوم.

2- حامد نصوری فرزند مذکور متولد 1369/9/5 به ش.ش 4700017155 فرزند مرحوم.
3- هادی نصوری فرزند مذکور متولد 1359/7/1 به ش.ش 19 فرزند مرحوم.
4- ملیحه نصوری فرزند مذکور متولد 1352/7/1 به ش.ش 7 فرزند مرحوم.

5- صغرا نصوری فرزند یاسر متولد 1329/11/15 به ش.ش 28 همسر مرحوم.
6- مهدی نصوری فرزند مذکور متولد 1357/2/20 به ش.ش 7 فرزند مرحوم.

و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 حسن ســیلاوی ســرویس اســتان ها //  رئیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: طبق مصوبه هیات 
دولت برای بازســازی بافت فرسوده تسهیلات ارزان 

قیمت به روستاییان تعلق خواهد گرفت. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ، اکبر نیکــزاد در بازدید از 
عملیات اجرایی و ساخت ۷00 واحد مسکونی شادگان 
اظهار کرد: ستاد بازســازی ۷00 واحد مسکونی بافت 
فرسوده شادگان فعال شده است، واحدهای مسکونی این 
شهرســتان که اکثرا مربوط به خانواده های تحت پوشش 
نهادهای حمایتی هستند.وی با بیان اینکه اولویت نوسازی 
مسکن ها به خانواده های تحت پوشش نهادهای حمایتی 
هســتند، افزود: خوشبختانه تمامی دستگاه های مربوطه 
اقدامات لازم در این خصوص را آغاز کردند و نوسازی 
روند خوبی را پیش گرفته است.رئیس بنیاد مسکن کشور 

گفت: اکنون عملیات نوســازی و بهسازی حدود 100 
واحد مسکونی بافت فرسوده شادگان در حال اجراست.

نیکزاد بیان کرد: همچنین صدور پروانه تمامی واحدهای 
مسکونی در حال انجام است و بانک های عامل همکاری 
لازم در ایــن خصوص را دارند. وی افزود: در خصوص 
روند اجرایی بازســازی این واحدها سرعت عمل به کار 
گرفته شده و یک اقدام دیگر در شهر شادگان ایجاد شبکه 
معابر است و خیابان های بافت فرسوده با انجام عملیات 
خاکریزی ، زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت در حال 
اجراســت تا مردم شــادگان از آن بهره مند شوند.نیکزاد 
اظهار کرد: علاوه بر احداث مسکن، باید زیرساخت های 
مهم در روستاها برای تحقق توسعه پایدار، رونق تولید و 
اشتغال هم در دســتور کار جدی قرار گیرد.وی با اشاره 
به اینکه در کشور جمهوری اسلامی ایران ایام تعطیلات 

و غیر تعطیل برای خدمتگزاری وجود ندارد، گفت: بنیاد 
مسکن تمام تلاش خود را در زمینه ارائه خدمت مطلوب 
به تمام مناطق محروم و کم برخوردار کشور انجام خواهد 
داد. فرماندار شادگان نیز با بیان اینکه در سفر رئیس بنیاد 
مستضعفان کشور به شهرستان که سفر پرخیر و برکتی بود 
مقرر شــد در حوزه های مختلف برای توسعه و عمران 
شــادگان کمک شود،.گفت: اقدامات خوبی در این مدت 
صورت گرفته است.جمال صالح زاده با اشاره به احداث 
واحدها به منظور تامین خانه مقاوم ویژه خانوارهای فاقد 
مسکن یا دارای مسکن فرسوده و تحت پوشش نهادهای 
حمایتی شهرستان، گفت: در حال حاضر مراحل ساخت 
۷00 واحد مسکونی شهرســتان در دست اجرا است و 
امیدواریم در اسرع وقت به اتمام برسد.شادگان در فاصله 

۷0 کیلومتری اهواز مرکز استان خوزستان واقع است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

روستاییانتسهیلاتارزانقیمتبازسازیبافتفرسودهمیگیرند آرزو توکلی سرویس استان ها //  فرمانده سپاه 
ثارالله اســتان کرمان گفت: با حضور جانشین 
فرمانده ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
مسئولان استان با همت گروه های جهادی سپاه، 
بسیج و دستگاه های مسئول، تعداد ۱۱0 روستا 
در پنج شهرستان استان کرمان به زودی آبرسانی 

می شوند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، ســردار محمد 
علــی نظری در جمع خبرنــگاران افزود: در 
ادامه بحث محرومیت زدایی با همکاری گروه 
های جهادی بســیج و برخی دســتگاه های 
 اجرایی عملیات آبرسانی به روستاهای دارای 
تنش آبی انجام می شود که 111 هزار خانوار 
با جمعیت حدود 5۳ هزار نفر از این آبرسانی 
بهره مند می شوند.وی بیان کرد: برای آبرسانی 

به این روستاها ۳40 کیلومتر خط انتقال، شبکه 
آبرسانی و 2۷ حلقه چاه حفر و تجهیز و 20 
مخزن نیــز با گنجایش بیش از پنج هزار متر 
مکعب مخزن سازی شده است.فرمانده سپاه 
ثارالله استان کرمان تصریح کرد: اگر اعتبارت 
این پروژه ها تامین شود بنا داریم در قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( و قرارگاه مرد میدان به 
 عدد سن سردار شــهید حاج قاسم سلیمانی
 6۳ روســتا و بــا نــام مبــارک حضرت 
 علی)ع( 110 روســتا در مناسبت های دیگر 
آبرسانی شوند.وی خاطر نشان کرد: در بحث 
محرومیت زدایی طرح های احداث و تکمیل 
مسکن، آب کشــاورزی، راه های روستایی 
و غیره نیز با کمک دســتگاه های اجرایی در 

دست اقدام داریم.

آبرسانی به ۱۱0 روستای کرمان به زودی
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فرهنگ و هنر

  گروه فرهنگی // یک  داســتان نویس با بیان این که 
کتاب های صوتی نمی تواننــد باعث ترویج کتابخوانی 
شــوند، معتقد اســت: حذف فرآیند مواجه و انتخاب 
کتاب کاغذی و تبدیل  شدن آن به کتاب الکترونیکی یا 
صوتی نادرست اســت .مهران بقایی با اشاره به این که 
کتاب های صوتی در ســال های اخیر بسیار گسترش 
پیدا کرده اند گفت: همین موضوع فرآیند خرید و تهیه 
کتاب را از جامعه حــذف و نقش کتاب های چاپی را 
در جامعه کم رنگ می کند و این در حالی است که باید 
کتاب را به شکل قدیم خود در دست گرفت و مطالعه 
کرد.او با اشــاره به این که نحوه ارتباط برقرار کردن با 
متن کتاب از طریق شــنوایی و بینایی متفاوت اســت 
توضیح داد: امکان حواس پرتی هنگام گوش دادن فایل 
صوتی بسیار بیشتر از هنگام روخوانی است و همچنین 
امکان تداخل اطلاعات و خستگی ذهنی به دلیل این که 
زمان اســتفاده از صوت برای مغز انســان مدت زمان 
محدودتری نســبت به مطالعه و روخوانی است بیشتر 
می شود.وی ادامه داد: اگر در حال مطالعه کتاب مورد 
علاقه خود به شکل صوتی یا الکترونیکی از روی تلفن 
همراه هســتیم هر لحظه ممکن است تمرکز خود را از 
دســت بدهیم و این کار به راحتی آب خوردن اتفاق 
می افتد زیــرا بازیابی تمرکز برای ادامه مطالعه از تلفن 
همراه به طور قطع کار بسیار دشواری خواهد بود.این 
داستان نویس با اشاره به این که مهم ترین برتری کتاب  
کاغذی نسبت به کتاب  الکترونیکی یا صوتی قابل لمس 
بودن آن است گفت: حس خوب در دست گرفتن کتاب، 
ورق زدن آن و بــوی نویی کاغذهای آن همگی برای 
یک فرد کتابخوان خوشــایند است. حتی حس خوبی 
که پــس از انتخاب و خرید یک کتاب داریم هم برای 
ما بسیار ارزشمند است. بنابراین حذف فرایند مواجه و 
انتخاب کتاب و تبدیل  شدن آن به کتاب الکترونیکی یا 
فایل صوتی به هیچ وجه خوشایند نیست.بقایی با این 
اعتقاد که تــداوم کتاب صوتی می تواند منجر به حذف 
کتاب های کاغذی از فضای حقیقی شــود اضافه کرد: 
مسلما حســی که دیدن و لمس کردن کتاب کاغذی و 
چاپی به ما منتقل می کند با ســایر انواع کتاب ها قابل 

مقایسه نیست.

  

  

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای علی حمیدی نیا برابر وکالت نامه شماره 48055 مورخه 1402/03/30 دفترخانه 50بندرعباس به استناد دو فقره 
فرم استشهادیه محلی به شماره 140202155741000206 مورخه 1402/04/05 ارسالی از دفتر خانه 5 بندرعباس مدعی است که 
ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک فرعی 201 فرعی از 3380 اصلی بخش یک بندرعباس به مساحت )424/8( متر مربع واقع در 
بندرعباس، 17 شهریور، خیابان اصلی، خیابان عمار ،پلاک 18 ، صدرالدین فریدونی ، طبقه همکف به نام آقای صدرالدین فریدونی 
فرزند عبدالرحمن ش ش 179 صادره از بندرعباس دارای کد ملی 3391367611 متولد 1334/06/09 به شماره مسلسل 128886 
سری ب سال - در دفتر 108 صفحه 111ذیل ثبت 20931 به نامش صادر و تسلیم گردیده است. سند فوق بعلت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده. لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر 

کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1402/176م/الف

تاریخ انتشار آگهی : 1402/04/24
ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

گواهی حصر وراثت
خانم فاطمه محمدی فرزند موسی دارای شماره ملی 4700078618 به شرح دادخواست به کلاسه ............................ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمود محمدی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی 4700038233 در تاریخ1401/11/13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 

القوت آن مرحوم منحصر است به :1- حوا محمدی فرزند محمود به شماره ملی 4700249900 به نسبت دختر متوفی .
2- فاطمه محمدی فرزند موسی به شماره ملی 4700078618 به نسبت همسر متوفی . 3- عبد الرحمن محمدی فرزند علی به شماره ملی 2510381180 به نسبت پدر 

متوفی.4- حوا محمدی فرزند محمد به شماره ملی 5159080678 به نسبت مادر متوفی.اسامی وراث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
محمود مصلح  - شورای حل اختلاف شهر کوشکنار شهرستان پارسیان

یک  داستان نویس:
کتاب های صوتی نمی توانند باعث ترویج 

کتابخوانی شوند

گروه فرهنگی // تفاهم دو جانبه اســتانداری هرمزگان و 
صدا و ســیمای جمهوری اسلامی ایران برای پوشش دهی 
تلویزیونی به ۲۵ منطقه بالای ۵0 خانوار هرمزگان به امضا 

رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  با حضور مهندس مهدی دوستی 
اســتاندار هرمزگان و دکتر علیرضا شریفی معاون فنی صدا 
و ســیمای جمهوری اســلامی ایران، تفاهم دو جانبه برای 
پوشش دهی تلویزیونی به 25 منطقه بالای 50 خانوار هرمزگان 
به امضا رسید.مهندس دوستی در این جلسه با تاکید بر اینکه 

صدا و سیما در خط مقدم جهاد تبیین قرار دارد گفت: صدا و 
سیما در جهاد تبیین و جنگ تمام عیار که با رسانه های معاند 
آغاز کرده نیاز به حمایت های ســخت افزاری و نرم افزاری 
دارد که در این نبرد دســت بالا داشته باشد.وی افزود: منابع 
صدا و سیما محدود بوده و نیاز است همه دستگاه ها در کنار 
صدا و سیما باشند و کمک کنند.استاندار هرمزگان گفت: در 
استان در حوزه پوشش تلویزیونی با برخی مشکلات از جمله 
عدم پوشش دهی و کیفیت پایین مواجه هستیم که با تفاهم نامه 
منعقد شده مقرر شد پوشش تلویزیونی برای 25 نقطه بالای 

50 خانوار در مدت مشخص صورت گیرد. وی تصریح کرد: 
 عمده این مناطق مربوط به کوهشاه احمدی از توابع شهرستان 
حاجی آباد، بندرخمیر، بشــاگرد و بندرعباس اســت.دکتر 
علیرضا شــریفی معاون فنی صدا و سیما نیز در این جلسه 
گفت: در حال حاضر در کشــور پوشــش تلویزیونی ۹۹.8 
درصدی وجود دارد اما برای حل مشــکل میزان باقی مانده 

نیز عزم جدی داریم. 
  وی افزود: ارزش تفاهم نامه امضا شــده ۳0 میلیارد تومان 
اســت که تلاش می شود با همکاری اســتانداری هرمزگان 

 این اعتبار تامین و مشــکلات 25 منطقه هرمزگان در حوزه 
آنتن دهی تلویزیونی برطرف شود. 

امضای تفاهم نامه پوشش دهی تلويزيونی به 25 منطقه بالای 50 خانوارهرمزگان 

گروه فرهنگی //  به مناســبت فرا رسیدن ماه 
محرم و ایام عزاداری ســید و سالار شهیدان، 
 شبکه ۲ سیما ویژه برنامه های تدارک دیده شده 

خود را برای پخش در این ایام اعلام کرد. 
  با فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سید و سالار 
شهیدان، شبکه دو سیما برنامه هایی را برای پخش از 
این شبکه تهیه و تدارک دیده است.بر همین اساس،   
برنامه های ناگهان حسین)ع(، علامت، نوحه سرایی 
حاج محمود کریمی، ســخنرانی اســتاد انصاریان 
)چشمه زندگی(، طنین محرم، مداحی ذاکران اهل 
بیت، انسان 250 ساله، نشــان ارادت، با کتاب آه، 
چند روایت معتبر، ملودی و نماهنگ از دسته های 
عزاداری یزدی هــا، مرد و نامــرد و هیأت باران 
دســت کی بالا به مناســبت ایام محرم روانه آنتن 
این شــبکه خواهد شــد.برپایه این گزارش برنامه  
ناگهان حســین)ع( در دهه اول محرم با محوریت 
نمایش نامه خوانــی محرمی روانه آنتن می شــود.

بخش نمایش نامه  خوانی این برنامه توسط میرطاهر 
مظلومــی، بهاره نوحیان و حامــد عزیزی روایت 
می شود که با توجه به روزهای نامگذاری شده دهه 
اول محرم و انتقال حس حُزن و اندوه به مخاطبان، 
سعی شده فضاسازی و صداگذاری قسمتهای برنامه 
با روایت های انتخابی هرشب همخوانی داشته باشند.
در بخش دیگری از برنامــه، صحنه های محرمی 
بر اســاس صحنه های نمایشی به صورت مینی مال 
بازسازی خواهد شــد. بخش پایانی برنامه نیز به 
مداحی پیرغلامان اهل بیــت اختصاص دارد.این 
برنامه  کاری از گروه معارف اسلامی شبکه دو سیما 
به تهیه کنندگی سید احمد موســویان، کارگردانی 
سیدمحمدصادق بی بی شــهربانویی و نویسندگی 
حامد قدیری اســت که در 10 قسمت 40 دقیقه ای 
همزمان با آغــاز محرم، ســاعت 21 روانه آنتن 
می شــود.برنامه علامت نیز که برای نخســتین بار 
در حسینیه ارشــاد تولید می شود به مناسبت دهه 
اول محرم با موضوع عاشــورا؛ به خوانش مؤنث 

مهمان خانه مخاطبان خواهد بود.در این خصوص 
حجت الاسلام قنبریان به عنوان کارشناس مذهبی 
برنامه به بررســی نقش طیف های مختلف بانوان 
حاضر و غایب در حماسه حسینی خواهد پرداخت.

فصل جدید برنامه علامــت کاری از گروه معارف 
اسلامی شبکه دو به تهیه کنندگی سید مجید اکرمی 
و کارگردانی مصطفی ملوان است که در 8 قسمت 
40 دقیقه ای از چهارشنبه 28 تیر ساعت 2۳ پخش 
خواهد شد.بخشی از نوحه ســرایی حاج محمود 
کریمی در رثای سید و ســالار شهیدان از پادگان 
06 ارتش جمهوری اسلامی ایران به صورت زنده 
روانه آنتن می  رود. این برنامه هرســال قبل از اذان 
مغرب در امامزاده علی اکبر چیذر)ع( برگزار می شد 
اما امســال با توجه به گرمای هوا و بستر مناسب 
پــادگان، بعد از اذان مغرب برگزار می شــود که به 
صورت زنده از چهارشنبه 28 تیر همزمان با آغاز 
محرم، ساعت 21:۳0 روانه آنتن شبکه دو می شود.

سخنرانی استاد انصاریان به پخش سخنان ارزشمند 
استاد حاج حســین انصاریان با محوریت محرم، 
قیام امام حسین)ع(، شــناخت راه سیدالشهدا)ع( 
از امامــزاده صالح تجریش خواهــد پرداخت.این 
برنامه کاری از گروه معارف اســلامی شبکه دو به 
تهیه کنندگی محمدحسین صابریان است که همزمان 
با آغاز ماه محرم، از چهارشــنبه 28 تیر ســاعت 
12:۳0 به مدت ۳5 دقیقه پخش خواهد شد.طنین 
محرم با جمع آوری کارهــای تولیدی خوانندگان 
و مداحــان خارجی، برش هایی کوتــاه از نواها و 
مداحی مداحان جهان اســلام را تهیه کرده که در 
قالبی خاص با لوگوی برنامه روانه آنتن می کند.این 
برنامه به تهیه کنندگی محمدحسام مدنی و کارگردانی 
و پژوهش دکتر محســن رضوانی در 10 قسمت 5 
دقیقه ای در فواصل برنامه های شبکه پخش خواهد 
شد.مداحی ذاکران اهل بیت یکی دیگر از تولیدات 
گروه معارف اسلامی است که به مناسبت ایام حزن 

و اندوه سید و سالار شهیدان با نوای حاج محمود 
کریمی، حاج حســین طاهــری، حاج محمدرضا 
 طاهری، حــاج علی قربانی، حاج حســن خلج 
و ... در فواصل برنامه ها پخش می شود.انسان 250 
 ســاله کاری از مرکز رسانه ای نهضت در ایام محرم 
 به پخش ســخنان ارزشــمند مقام معظم رهبری

)مد ظله العالــی( پیرامون ایام محــرم، نقش امام 
حسین)ع( در قیام عاشورا و... خواهد پرداخت. این 
برنامه بعد از اخبار 20:۳0 به مدت تقریبی 5 دقیقه 
روانه آنتن می شود.سری ششم برنامه نشان ارادت به 
مناسبت ایام محرم، با چهره های مردمی، نخبگان، 
پیرغلامان، دختران محجبــه قهرمان، کارآفرینان، 
خیریــن و... به همراه مردم عــادی که در ماههای 
محرم و صفر در دســتگاه امام حسین)ع( فعالیت 
دارنــد از جمله موکب داران، هیئت های قدیمی و... 

به گفت وگو می پردازد.
  همچنیــن با توجــه ویژه به آئین ها و مناســک 
عــزاداری اقوام، به پخش مراســم عــزاداری در 
شهرستان ها، گفت وگو با صاحبان مشاغل مختلف 
در محل کارشــان، روضه های خانگی و مجالس 

قرآنی، خوانش وصیت نامه شهدا، معرفی فعالیت های 
ستاد بازسازی عتبات عالیات در کربلا، مستندهای 
قدیمی از کربلا و عزاداری ها، پویش روضه خانگی 
و پویــش پرچم بارگاه امام حســین)ع( پرداخته 
خواهد شد.این برنامه کاری از گروه معارف اسلامی 
شــبکه دو سیما با مشارکت ستاد بازسازی عتبات 
عالیات به تهیه کنندگی پویان هدایتی است که از دهه 
ســوم محرم در ۳0 قسمت ۳0 دقیقه ای روانه آنتن 
می  رود.چند روایت معتبر که به مناسبت ایام محرم 
در حال تهیه و تولید است شامل تغییراتی در دکور 
برنامه، تغییر در دو آیتم برنامه و حضور تماشاگران 
در برنامه اســت.در فصل دوم این برنامه، با اقشار 
پژوهش شناســان  تعزیه خوانان،  همچون  مختلفی 
محرم، موکــب داران، متولیان هیــآت و خادمان 
حرم های مطهر، مداحان نوجوان، گروههای جهادی 
و... که اشتراک تمامی افراد یا در بحث محرم است 
یا انجام کارهایی در راستای مفاهیم محرمی همچون 
امر به معروف و نهی از منکــر، ایثار، نماز، کمک 
به همنوع، اتحاد، جهاد و... گفت وگو می شــود.این 
برنامه بــه کارگردانی و تهیه کنندگی هادی خفاجی 

و سردبیری رضا زنگنه در 26 قسمت 50 دقیقه ای 
از دهه دوم محرم )۷ مرداد( روانه آنتن می شــود.

یکی دیگر از برنامه های شبکه در این ایام، پخش 
ملودی و نماهنگ از دســته های عزاداری یزدی ها 
است که در 10 قســمت پخش خواهد شد.مرد و 
نامرد با واکاوی شــخصیت های واقعه کربلا، سعی 
می کند مخاطب را به شــناخت بهتری از انسانهای 
درســت و نادرست یا به عبارتی شناخت بهتر مرد 
از نامرد برساند. این برنامه کاری از مرکز رسانه ای 
نهضت به تهیه کنندگی و کارگردانی هادی ســمیعی 
 اســت که بعد از دهه اول محرم در 12 قســمت

 25 دقیقه ای پخش خواهد شد.هیأت باران دست 
کی بالا به مناسبت ایام محرم در 10 قسمت برافراشته 
می شود. از مهمترین ویژگی این ویژه برنامه، دعوت 
از هیأت های مختلف مذهبی در هر قسمت است تا 
علاوه بر اجرای یک نوحه مختص به هیأت شان، سه 
نوحه سلام بر محرم، سلام بر ابوالفضل)ع( و »سلام 
بر علی اصغر)ع(« را نیز اجرا نمایند.این برنامه کاری 
از گروه کودک و نوجوان شبکه دو به تهیه کنندگی 
سیدمحسن مناجاتی و کارگردانی داوود روستاست 
که به مناسبت ایام محرم با اجرای محمدرضا بهروز 
)عمو بهروز(، سمیرا حاجی فتحعلی )پریماه( و گیتی 
خامنه )گیتی خانــم( در بخش قصه گویی، پخش 
می شود.گفتنی است برنامه باغ شادونه در روزهای 
28، ۳0 و ۳1 تیر پخش شده و از یکشنبه 1 مرداد 
)پنجم محرم( هرروز ساعت 15 به مدت ۳5 دقیقه 
پخش می شود.به گزارش ایرنا ؛ برنامه های خیلی 
دور خیلــی نزدیک و صبحانه ایرانی در ایام محرم 
بصورت منعطف و متناســب با ایام سوگواری سید 
و ســالار شهیدان روانه آنتن خواهند شد. همچنین 
بــا توجه به موضوعیــت برنامه هــای  پاورقی و 
سیدخندان، این دو برنامه در دهه اول محرم پخش 
نمی شــوند. برنامه »کافه بازی« هــم 5 و 6 مرداد 

)همزمان با تاسوعا و عاشورا( پخش نخواهد شد.

ویژه برنامه های شبکه 2 در ایام محرم اعلام شد

خبر

گروه فرهنگی // آیین اختتامیه نخستین 
دوره آموزشی »مدرسه تئاتر شبستان« با 
حضور اساتید شاخص و نام آشنای تئاتر 
و سینمای کشــور و هنرمندان مسجدی 
استان هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. 

   به گــزارش خبرنگار دریا؛ آیین اختتامیه 
نخســتین دوره آموزشــی » مدرسه تئاتر 
شبستان در رشته های بازیگری، کارگردانی، 
نویسندگی و نمایش کاغذی با حضور استاتید 
نام آشــنای حوزه تئاتر و سینمای کشور، 
مسئولان استانی و هنرمندان مسجدی عضو 
کانون های فرهنگی هنری مسجد هرمزگان در 
هنرستان هنرهای زیبا بندرعباس برگزار شد. 
 اسلام خواجه یی، سرپرست ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد استان 
هرمــزگان در این آیین ضمــن قدردانی از 
حضور هنرمندان برجسته در دوره آموزشی 
مدرسه تئاتر شبستان، گفت: ستاد هماهنگی 
کانون های مساجد کشــور با برگزاری این 
دوره به دنبال تقویت هنر تئاتر در مســاجد 

اســت. وی با اشــاره به پتانسیل و ظرفیت 
 هنری کانون های مساجد هرمزگان، افزود: 
 کانون های فرهنگی هنری این اســتان در

 رشــته های سرود و تئاتر از ظرفیت بسیار 
خوبی برخوردارند. سرپرست ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد استان 
هرمزگان ابراز امیدواری کرد که با برگزاری 
این دوره آموزشی شاهد رشد آثار فاخر هنری 
در سطح کانون های فرهنگی هنری مساجد 
این اســتان باشیم. وی افزود: دوره آموزشی 
 مدرســه تئاتر شبســتان به منظور تقویت 
 ظرفیــت های فرهنگی هنــری موجود در 
کانون های فرهنگی هنری مساجد برگزار شد. 
انوشیروان پیشدار، معاون هنری و نمایشی 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان 
هرمزگان نیز از مدرسه تئاتر شبستان به عنوان 
ابتکار ارزشمند ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد کشور نام برد و گفت: 
برگزاری این دوره آموزشــی موجب رونق 
تئاتر در کشور می شود. وی با اشاره به وجود 

یکهزار و 6۳ کانون فرهنگی هنری مساجد 
در استان هرمزگان افزود: اگر خروجی این 
دوره آموزشی تشکیل یک گروه نمایشی با 
 مشارکت 10 کانون فرهنگی هنری باشد شاهد

راه اندازی 100 گروه نمایشــی در ســطح 
اســتان هرمزگان خواهیم بــود و این یک 
ظرفیت عظیم هنری اســت. معاون هنری و 
 نمایشــی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

 اســتان هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان از 
استان های دارای ظرفیت در حوزه نمایش 
 به ویــژه نمایش آیینی اســت، اظهار کرد: 
افسانه های بسیار زیادی در این استان وجود 
دارد که می تواند تبدیل به نمایشنامه شود و 
در جشنواره های مختلف راه پیدا کند. وی 
خواستار اســتمرار دوره های آموزشی ویژه 
هنرمندان مسجدی در استان هرمزگان شد و 
گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
از این گونــه برنامه ها حمایت خواهد کرد. 
حسین کریمی، رئیس انجمن هنرهای نمایشی 
اســتان هرمزگان نیز از آمــوزش به عنوان 

ضروری ترین نیاز گروه های نمایشی استان 
به ویژه فعالان هنر نمایش مساجد یاد کرد 
 و ابــراز امیدواری کرد که برگزاری این گونه 
دوره های آموزشی با حضور چهره های به 
نام تئاتر و سینمای کشور تداوم داشته باشد. 
اجرای نمایشی با محتوای دفاع مقدس توسط 
زهرا امیــن زاده از هنرآموزان دوره آموزش 
بازیگری زیر نظر آرزو افشار، اجرای تئاتر 
کاغذی با عنوان داماهی)مادر ماهیان دریا( 
توسط شاگردان ســاغر لطفی نژاد، اجرای 
نمایش با موضوع آســیب های اجتماعی 
با بازی دو تن از هنرجویان آرزو افشــار، 
اجرای نمایش نبرد مستقیم شهیدان رییسی 
و دارا با استکبار جهانی در خلیج فارس با 
هنرمندی یکی از هنرجویان کلاس بازیگری 
 سیروس کهوری نژاد و اجرای سرود زیبای 
وطنم توسط یکی از هنرمندان موسیقی عضو 
کانون های مساجد شهر میناب از بخش های 
جذاب آیین پایانی دوره آموزشی »مدرسه 

تئاتر شبستان« بود. 

پایان نخستین دوره آموزشی » مدرسه تئاتر شبستان « در بندرعباس 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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طرح : معصومه زارعی

گروه فرهنگی  // عالم بخش از تئاتر مساجد به عنوان 
مردمی ترین تئاتر کشــور نام برد و گفت: فصل اول 
مدرسه تئاتر شبستان در شش استان کشور به پایان 

رسید. 
    بــه گزارش خبرنگار دریا ، حســین عالم بخش در 
آیین اختتامیه نخســتین دوره آموزشــی »مدرسه تئاتر 
شبستان« در هنرســتان هنرهای زیبا بندرعباس اظهار 
کرد: شاخص ترین هنرمندان تئاتر و سینمای کشور برای 
آموزش بچه های مســجدی در رشــته های بازیگری، 
کارگردانی، نویسندگی و تئاتر عروسکی در قالب مدرسه 

 تئاتر شبستان به بندرعباس ســفر کرده اند و امیدواریم 
شرکت کننده ها از این دوره بهره کافی برده باشند. وی  با 
اذعان به اینکه برای اجرای تئاتر نیاز به آمفی تئاتر نیست، 
تصریح کرد: معتقدیم که می توان با استفاده از پتانسیل و 
ظرفیت  موجود در کانون های فرهنگی هنری مساجد در 
شهرها و روستاهای کشور کارهایی را انجام داد که باعث 
ارتقاء سطح اندیشه همه افراد جامعه باشد. مشاور هنری 
رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
کشور، وظیفه تئاتر را ارتقا اندیشه و سبک زندگی دانست 
و ابراز امیدواری کرد که آثار نمایشی هنرجویان این دوره 

آموزشی، ابتدا در بین خانواده ها، سپس مساجد و شهرها 
اثرگذار باشد. وی با بیان اینکه فصل اول دوره آموزشی 
مدرسه تئاتر شبستان در شش استان کشور به پایان رسید، 
افزود: بزودی فصل بعدی در تعدادی از استان های کشور 

اجرا خواهد شد.
    گفتنی اســت؛ دوره آموزشــی مدرسه تئاتر شبستان 
بــه مــدت دو روز با هــدف تقویت هنــر نمایش در 
مســاجد با شــرکت بیــش از 100 نفــر از هنرمندان 
مسجدی اســتان هرمزگان زیرنظرسید حسین فدایی در 
رشــته مایشنامه نویسی، حســین عالم بخش در رشته 
 کارگردانی، فرهاد بشــارتی، ابوالفضل همراه و سیروس 
کهوری نژاد در رشته بازیگری پسران، آرزو افشار و مریم 
کاظمی در رشته بازیگری دختران و ساغر لطفی نژاد در 
رشته تئاتر کاغذی در هنرستان هنرهای زیبا بندرعباس 

برگزار شد.

مشاور هنری رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور: 

تئاتر مساجد مردمی ترین تئاتر کشور است 
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در امتداد تاریکی

   

  بعد از آن که همســرم با شکایت من به پرداخت نفقه 
محکوم شد دیگر نتوانستیم زندگی آرامی داشته باشیم، 
لجبازی های او برای شکنجه های روحی من و فرزندانمان 

به جایی رسید که زندگی برایمان زجرآور شد و ...
  این ها بخشــی از اظهارات زن 4۹ ساله ای است که برای 
شکایت از رفتارهای نامتعارف شوهرش وارد مرکز انتظامی 
شده بود. این زن که مدعی بود هرکدام از اعضای خانواده یک 
آب پاش برای خنک کردن خودشان دارند، درباره سرگذشت 
خود به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: همسرم 
کارمند بازنشســته یکی از ادارات دولتی است اما اختلافات 
شــدید ما از حدود ۳ سال قبل، زمانی آغاز شد که او بعد از 
بازنشســتگی دیگر در پرداخت هزینه ها و مخارج زندگی 
سخت گیری می کرد و به همین دلیل زندگی ما دچار مشکل 
شده بود. وقتی مشاجره ها و گفت وگوهای ما به نتیجه نرسید 
به ناچار از او شکایت کردم و همسرم به پرداخت ماهانه یک 
میلیون و 600 هزار تومان نفقه محکوم شد ولی متاسفانه از 
آن روز به بعد اوضاع زندگی ما بدتر شد تا حدی که شوهرم 
به خاطر لجبازی دیگر همان انــدک مخارج را هم نمی داد 
و به طــور کلی پرداخت های زندگی را به همان مبلغ قانونی 
موکول کــرد. حالا دیگر مواد غذایی در یخچال نبود و حتی 
سفره مان خالی از نان شده بود چرا که این مبلغ به هیچ وجه 
کفاف زندگی من و فرزندانم را نمی داد و ما مدام در حالی نان 
و بادمجان سرخ کرده می خوردیم که شوهرم برای خودش از 
رســتوران غذا سفارش می داد و چلوخورشت و کباب برگ 
مصرف می کرد. فرزندانم چشم به غذای پدرشان می دوختند 
و با بغض و اشک، نان خالی می خوردند. او حتی به این مورد 
هم بسنده نکرد و برای کاهش هزینه های گاز و آب و برق، 
آبگرمکن را خاموش می کرد و فقط هفته ای یک بار اجازه 
استحمام می داد. به همین دلیل من و فرزندانم به بهانه استحمام 
به خانه خواهرم می رفتیم و او هم که از وضعیت زندگی ما خبر 
داشت یک وعده غذای گوشتی تهیه می کرد تا به این طریق 
به ما محبت کند. حتی برخی مواقع به خانه مادرم در شهرستان 
می رفتیم تــا این زندگی زجرآور را تجربه نکنیم ولی باز هم 
همسرم دســت بردار نبود. او در فصل زمستان هم شوفاژ و 
بخاری را خاموش می کرد و من برای گرم کردن منزل از منقل 
برقی به صورت کرســی استفاده می کردم که یک روز جعبه 
پلاستیکی روی منقل آتش گرفت و خانه ام دچار آتش سوزی 
شد که با حضور سریع همســایگان به خیر گذشت و کسی 
آسیب ندید. الان هم که روزهای داغ تابستان را می گذرانیم او 
کولر را خاموش می کند و من مجبور شده ام تا برای هرکدام 
از فرزندانم یک آب پاش بخرم تا خودشان را خنک کنند. این 
درحالی است که یکی از دخترانم در دانشگاه تحصیل می کند 
و پسر دیگرم در مقطع دبیرستان درس می خواند و من با آن 
 که قبلا با کارکردن در یک کارگاه هزینه های تحصیل آنان را 

می پرداختم ولی اکنون دیگر توان کارکردن ندارم و ...

زندگی زجرآور! 

حوادث جهان

هواپیمای مسافربری در سومالی دچار حادثه شد
 یک فروند هواپیمای مســافربری با ۳0 مسافر و چهار خدمه 
در لحظه فرود در فرودگاه بین المللی موگادیشو، پایتخت سومالی 
دچار حادثه شد. به رغم آن که آسیب جدی به بدنه هواپیما وارد 
شــد اما سرنشینان به طرز معجزه آسایی از این فرود دردسرساز، 
جان ســالم به در برده اند. مقامات ســازمان هواپیمایی کشوری 
سومالی اعلام کردند تعدادی از سرنشینان دچار جراحت شده اند 
اما تاکید کردند که این حادثه، فوتی نداشــته اســت. تصاویر به 
اشتراک گذاشته شده در شبکه های اجتماعی هواپیمای مسافربری 
را با یک کابین خلبان نیمه جدا شده نشان می دهد که در کنار یک 
دیوار بتنی کم ارتفاع قرار گرفته است. هنوز مشخص نیست علت 
اصلی حادثه چه بوده اما در تصاویر منتشر شده، هوای فرودگاه 

در لحظه وقوع حادثه نیمه ابری بوده است.
بالگرد گردشگران مکزیکی در نپال سقوط کرد

  منابع خبری اعلام کردند: هر شــش سرنشــین بالگرد حامل 
گردشگران مکزیکی که در نزدیکی کوه اورست در نپال سقوط کرد 
در این حادثه کشته شدند. این بالگرد در منطقه »لاماجورا« سقوط 
کرده است.به گفته یک مدیر ارشد دولتی در این منطقه، همه اجساد 
پیدا و به خارج از محدوده ی وقوع حادثه منتقل شده اند. سازمان 
هواپیمایی کشوری نپال نیز در بیانیه ای اعلام کرد که پنج گردشگر 
اتباع مکزیکی و خلبان بالگرد نپالی بوده است. مکزیکی ها شامل 
دو مرد و ســه زن بودند. این بالگرد در حال بازگشت به کاتماندو 
ســقوط کرد.هرچند هنوز معلوم نیست چه عاملی باعث سقوط 
بالگرد شده اما گفته می شود که شــرایط آب و هوایی نامساعد، 

باعث تغییر مسیر پروازی شده که برای آن برنامه ریزی شده بود.
در حمله به پاسگاهی در بلوچستان پاکستان

 ۱۰ نظامی کشته شدند
  در جریان حمله گروهی از شبه نظامیان مسلح به پاسگاهی در 
بلوچستان پاکستان، 10 نظامی این کشور کشته شدند. 10 نظامی 
به دنبال حمله گروهی از شــبه نظامیان به پاسگاهی در بلوچستان 
پاکســتان کشته شدند. بر اساس اعلام این رســانه، در این حادثه 
همچنین 5 نظامی دیگر نیز زخمی شــدند. به گزارش رســانه ها، 
حادثه زمانی رخ داد که گروهی از شــبه نظامیان مسلح با استفاده 
از نارنجک دستی و راکت به یک پایگاه نظامی در جنوب پاکستان 
حمله کردند. این در حالیست که در جریان تبادل آتش میان نظامیان 
پاکستان و شبه نظامیان مســلح، 1۳ شبه نظامی نیز کشته شده و 
عملیات برای دستگیری دو تن دیگر در جریان است. تا کنون هیچ 
فرد یا گروهی مسئولیت این حمله تروریستی را برعهده نگرفته است.

  گروه حوادث // دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز اســتان هرمزگان از حصول توافق با 
مدیریــت درمان تأمین اجتماعی اســتان 
جهت ارائه  خدمات و حمایت های درمانی به 

خانواده های مددجویان زندانی خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علیرضا احمدی منش 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از 
حصول توافق با مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
استان برای ارائه  خدمات و حمایت های درمانی 

از خانواده های مددجویان زندانی خبر داد.
  احمدی منش گفت: با توجه به دستورات رئیس 
قوه قضائیه و دادســتان کل کشــور و همچنین 
تأکیدات رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
راستای لزوم کمک به اشتغال زندانیان مددجو و 

نیز رفاه اجتماعی خانواده های آنان، ارائه خدمات 
درمانی به خانواده مددجویان در دستور کار جدی 

دادگستری استان قرار گرفته است.
  این مقام قضایی با بیان این مطلب که دادگستری 
هرمزگان در سال های گذشته نیز اقدامات بزرگی 
در این خصوص داشــته اســت، گفت: از جمله 
این اقدامات اعزام تیم های جهادی پزشــکی به 
زندان های سراسر اســتان با هدف رسیدگی به 

نیازهای درمانی زندانیان بوده است.
  دادستان مرکز استان اضافه کرد: در همین زمینه، 

جلسه  ای با حضور فرماندار بندرعباس، مدیرکل 
زندان هــا و امور تربیتی اســتان و مدیرعامل و 
اعضای انجمن حمایــت از زندانیان بندرعباس 
برگزار و مقرر شد اقدامات درمانی و رفاهی برای 
زندانیان و خانواده های آنها پیگیری مستمر گردد.

  احمدی منــش تصریح کرد: بــرای رفاه حال 
خانــواده مددجویان توافقــات اولیه با مدیریت 
درمان تامین اجتماعی استان جهت رسیدگی به 
امور پزشکی خانواده زندانیان صورت گرفته است 

و به زودی نهایی خواهد شد.

دادستان مرکز استان هرمزگان:

 خانواده زندانیان تحت حمايت های درمانی قرار می گیرند

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اجرای 
طرح ضربتی پاکسازی مناطق آلوده به قاچاق سوخت در 
بخش هایی از مناطق شرقی استان و کشف ۵۵0 عدد انواع 
مخازن حاوی 300 هزار لیتر سوخت قاچاق و دستگیری 
۱۵0 نفــر اتباع بیگانه در عملیات مشــترک انتظامی و 

دریابانی خبر داد.
  سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار 
داشــت: در پی نارضایتی های مردمی از انجام قاچاق سوخت 
و ایراد خســارت مالی و جانی برای شهروندان و مردم منطقه 
از ســوی قاچاقچیان در برخی از مناطق شرقی استان، در این 

راستا در اجرای مطالبه مردمی و مسئولان استانی، طرح ضربتی 
پاکسازی بصورت مشترک و قاطعانه توسط یگانهای انتظامی و 
دریابانی استان اجرا شد . وی افزود: در اجرای این طرح ضربتی 
550 عدد انواع مخازن سوخت به میزان ۳00 هزار لیتر کشف، 
80 دستگاه موتورپمپ مکش سوخت جمع آوری،  5 دستگاه 
وانت نیسان حامل سوخت ، 5 دستگاه موتورسیکلت سرقتی و 
غیر مجاز کشف و 50 کیلو متر لوله انتقال سوخت از مخازن به 
سواحل تخریب و تعداد 150 نفر اتباع بیگانه غیرمجاز دستگیر 
شدند.این مقام ارشد انتظامی استان با بیان این که قاچاقچیان با 
آتش زدن تعدادی بدنه قایق مستعمل قصد جلوگیری و اخلال 

در اجرای مأموریت داشتند، اظهار داشت: با تلاش ماموران مسیر 
پاکسازی و ماموریت با موفقیت کامل و بدون هیچ گونه خسارت 

جانی و مالی پایان یافت.
 به گزارش فارس، فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن قدردانی 
از حمایت و همکاری استاندار، دستگاه قضایی، فرماندار میناب، 
مسئولان سازمان حمل و نقل جاده ای و همکاری خوب مردم 
با پلیس در اجرای موفق این طرح، از عموم شهروندان و مردم 
فهیم و قدرشناس استان خواست، در صورت مشاهده و برخورد 
با هرگونه قاچاق کالا، ســوخت و مواد مخدر در اسرع وقت از 
طریق سامانه تلفنی مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کنند. 

 ۱۵0 تبعه بیگانه غیرمجاز در میناب دستگیر شدند

 گروه حوادث// رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از 
شناسایی فردی که درشبکه اجتماعی اینستاگرام 

برای پدرش ایجاد مزاحمت می نمود، خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ » احسان  بهمنی« 
در تشــریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت یکی 
از شهروندان در خصوص مزاحمت و دریافت پیام های 
نامناسب، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت.  این مقام انتظامي ادامه داد: در ادامه تحقیقات 
بــا بهره گیری از روش های علمــی و اطلاعاتی نهایتا 
گرداننده صفحه مطروحه ، مورد شناســایی قرار گرفت 
وبا هماهنگی مراجع قضایــی این فرد در یک عملیات 
هماهنگ و غافلگیرانه پلیســی دستگیر و یک دستگاه 

گوشی تلفن همراه وی توقیف شد. 
 وی افزود: متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی شد و 
در خصوص موضوع اظهار بی اطلاعی نمود که پس از 
مشاهده ادله دیجیتال به بزه ارتکابی اعتراف نمود وبیان 

داشت: »صفحه اینستاگرام در اختیار بنده می باشد و از 
طریق گوشــی تلفن همراه صفحه را مدیریت می کردم« 
و با ارســال پیام ها به پدرم بعلت  جدا شــدن از مادرم  
قصد انتقام از وی را داشــتم.  سرهنگ بهمنی با اشاره 
به اینکه اختلافات خانوادگی یک از عوامل ایجاد کننده 
ارتکاب جرم می باشــد به شهروندان توصیه نمود برای 
حل مشــکلات و اختلافات خانوادگی از مهارت حل 
مساله استفاده نموده و فضای مجازی را به عنوان عامل 
انتقام گیری انتخاب ننمایند زیــرا پلیس در برخورد با 
افــرادی که امنیت کانون خانواده را هدف قرار می دهند 
برخورد قاطع می نماید.  رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
تاکید کرد: شــهروندان محترم در صورت مواجهه با هر 
گونــه  موضوع  خارج از چارچوب قوانین نظام مقدس 
جمهوری اســلامی، آن را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس CyberpoliCe.ir بخــش مرکز فوریت های 

سایبری، لینک ثبت گزارشات مردمی  اعلام نمایند. 

رئیس پلیس فتا هرمزگان خبر داد
انتقام گیری خانوادگی در فضای مجازی

  گروه حوادث// سرپرست مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: 
کارشناسان بهداشت محیط طی سه ماه گذشته بیش از ۲۱ هزار مورد 

بازرسی از واحدهای صنفی انجام دادند. 
  مریدی در تشــریح این خبر افزود: کارشناسان بهداشت محیط طی سه ماه 
گذشــته بیش از 21 هزار مورد بازرســی از واحدهای صنفی انجام دادند و 
۷0 واحد متخلف را به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی پلمب 
کردند. وی اظهار کرد: ۳ هزار و ۹4۷ واحد صنفی هم اخطار پلمب دریافت 

کردند و ۳۳۹ کیلوگرم مواد غذایی فاسد نیز معدوم شد. 
  مریدی خاطرنشــان کرد: 22 تیم بازرســی بهداشــت محیط به صورت 
شــبانه روزی کار نظارت بر ســلامت امنیت غذایی و آب را در شهرستان 
بندرعباس بر عهده دارند. به گزارش ایسنا، سرپرست مرکز بهداشت شهرستان 
بندرعباس عنوان کرد: میزان کدورت، مواد سنگین و کلر موجود در آب شرب 

شهر بندرعباس به صورت روزانه مورد بررسی قرار می گیرد.

سرپرست مرکز بهداشت بندرعباس خبر داد

پلمب ۷۰ واحد صنفی متخلف 
در بندرعباس
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FOXBORO خرید قطعات یدکی

  کوه گنو یکی از نقاط گردشــگری استان 
هرمزگان محسوب می شــود که به دلیل 
داشــتن آب و هوای مناسب، در بسیاری 
از ایام سال گردشــگران را به خود جذب 
می کند. این کوه پتانســیل این را دارد که 
به یک منطقه گردشــگری در شمال شهر 
بندرعباس تبدیل شــود و مردم استان و 
گردشگرانی که به این استان سفر می کنند 

از مزیت های آن بهره مند شوند.
  در حــال حاضر این منطقه به دلیل نداشــتن 
امکانات، نتوانســته پاســخگوی خوبی برای 
گردشــگران و حتی اهالی این منطقه باشــد. 
گردشــگرانی که به این منطقه مراجعه می کنند 
از نبود امکانات در رنج هســتند، عدم وجود 
ســرویس بهداشــتی، نبود مکان های اسکان، 
نبود زیرساخت های گردشگری و ... از جمله 
مشکلاتی اســت که گردشــگران در مراجعه 
به منطقه با آن مواجه هســتند. روستای چاهو 

یکی از روســتاهای کوه گنو است که علاوه بر 
مشکلات ذکر شده، عدم آنتن دهی تلفن همراه، 
نداشتن آب شرب مناسب و نداشتن راه آسفالته 
به مســافت سه کیلومتر از دیگر مشکلات آنها 
می باشــد.  مهدی دوستی استاندار هرمزگان به 
همراه احمــد مرادی نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اســلامی، مدیران کل میراث 
استان،  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
محیط زیست و منابع طبیعی استان در فروردین 
ماه سال جاری با حضور در ارتفاعات کوه گنو 
از روســتای چاهو گنو بازدیــد و با مردم این 
منطقه دیدار و گفت وگو کــرده و از نزدیک با 
مشکلات اهالی این منطقه آشنا شدند و در این 
بازدیدها، قول هایی توسط مسئولان برای رفع 
این مشکلات داده شده که اکنون بعد از گذشت 
بیش از سه ماه از بازدید استاندار و هیئت همراه، 

کاری برای مردم این منطقه انجام نشده است. 
  اســتاندار هرمــزگان در حاشــیه بازدید از 
این روســتا می گوید: این روســتاها مسائل و 
مشــکلات مختلفی در حوزه آب، ارتباطات و 
جاده داشــتند و اصلی ترین چالش مردم این 

روســتاها تعارضات و تناقضاتی است که بین 
ادارات مختلف  محیط زیست، گردشــگری و 
وجود دارد. حل این چالش، نیازمند تشــکیل 
یک کارگروه ویژه اســت که مصوب شد این 
کارگروه با حضور دستگاه های مورد نظر، یکی 
از معاونان و نماینده روستاها تشکیل و با فوریت 
جلسات خود را آغاز و برای حل این تعارضات 

و تناقضات موجود راه حل ارائه دهند.
  این صحبت های اســتاندار هرمزگان و قول 
تشــکیل کارگروهی برای رفع مشکلات مردم 
این منطقه در حالی اســت که بیش از سه ماه 
از بازدید و این قول ها می گذرد اما مردم منطقه 
هنوز اقدامی را از ســوی مســئولان ندیده اند.
استاندار هرمزگان در این بازدید گفته است که 
زیرســاخت های مورد نیاز مردم این روستاها 
به فوریــت در کوتاه مدت ظرف ماه های آینده 
ایجاد خواهد شد و بحث تناقضات نیز امیدواریم 
به سرعت حل و فصل شود.او همچنین عنوان 
کرده است: ارتفاعات گنو پتانسیل بسیار ویژه و 
بی نظیری برای گردشگری دارد که می توان با 
ایجاد تله کابین و هتل به رونق گردشگری در 

این منطقه کمک کرد، احداث هتل نیازمند مجوز 
از محیط زیست است ولی برای ایجاد تله کابین 
مصوب شــد که با گرفتن مشاور، کار طراحی 
انجام و یک طرح جامع گردشــگری برای این 
منطقه ارائه شــود.به گفته اهالی، در این بازدید 
وعده داده شــده یک هفته پس از بازدید، راه 
این روستا به طول سه کیلومتر که خاکی است 

آسفالت شود اما همچنان اقدامی نشده است.
   اهالی این منطقه می گویند به دلیل شرایط آب 
و هوایی این منطقه، آخر هفته ها گردشگران به 
ایــن منطقه مراجعه می کنند اما نبود امکانات و 
زیرســاخت های لازم باعث شــده افرادی که 
می آیند با مشــکلاتی مواجه شوند و منطقه نیز 
دچار خســارت هایی شود. به گفته اهالی پس 
از حضور اســتاندار هرمزگان در این منطقه و 
صحبت هایی که ارائه شد، مردم منطقه امیدوار به 
رفع مشکلاتشان شدند اما تاکنون کاری صورت 
نگرفته و حتی کارگروهی برای رفع مشکلات 
تشکیل نشده اســت. اهالی روستای چاهو گنو 
منتظر عملیاتی شدن وعده های استاندار هستند 

این وعده ها، آنها را امیدوار کرده بود.

اهالی »چاهو« گنو ، منتظر اجرایی شدن وعده های استاندار

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

یادداشت

  گروه حوادث// رییس پلیس امنیت 
عمومی اســتان هرمزگان از اجرای 
طرح ضربتی ارتقاء امنیت اجتماعی و 
دستگیری ۲۹ اخلال گر نظم عمومی 

در استان خبر داد.  
  به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ مهدی 
بشارتی در تشریح این خبر بیان داشت: با 
هدف پیشگیری از جرم و مقابله با مخلان 
نظم عمومی برخورد با برهم زنندگان نظم 
عمومي و به منظور پاکســازی نقاط و 
محلات آلوده ، طرح ضربتی ارتقاء امنیت 
اجتماعی در قالب طرح محله محور با 
هدف مقابله با ناهنجاري ها به مدت 24 
ساعت در اســتان اجرا شد. وی افزود: 
در این طــرح در چند عملیات ضربتی 
مجموعا 2۹ نفر از متهمان تحت تعقیب 
و مخلان نظم عمومی که برای شهروندان 

ایجاد مزاحمت می کردند دستگیر و در 
بازرسی از منازل و مخفیگاه های آنان 8 
قبضه سلاح سرد از نوع چاقو ، ساطور 
و قمه و مقادیری انواع مواد مخدر کشف 

و ضبط شد.   
  این مسئول انتظامی با بیان این که در این 
طرح تعداد 60 نفر از افراد سابقه دار نیز 
احضار و از آنان تعهدات لازم اخذ شد، 
اظهار داشت : متهمان با تشکیل پرونده 
جهت ســیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضایی معرفی شدند لازم است شهروندان 
نیــز در صورت مشــاهده و برخورد با 
هرگونه موارد ســوء امنیتــی مراتب را 

در اســرع وقت از طریق تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی 
و دستگیری مجرمان و پاکسازی محل 
اقدام گردد.  رییس پلیس امنیت عمومی 
اســتان هرمزگان خاطر نشان کرد: برابر 
مــاده 61۷ قانون مجازات اســلامی، 
هرکس به وسیله چاقو یا هرنوع سلاح 
دیگر تظاهر یا قدرت نمایی کند و یا آن 
را وسیله مزاحمت اشخاص یا اخاذی یا 
تهدید قرار دهد یا با کسی گلاویز شود، 
در صورتی که از مصادیق محارب نباشد 
به حبس از 6 ماه تا 2 سال و ۷4 ضربه 

شلاق محکوم می گردد. 

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی شهرســتان میناب از کشف ۵ 
میلیارد و 800 میلیون ریال انــواع کالای قاچاق در یک عملیات 
و توقیف ۴ دســتگاه خودروی شوتی در محورهای مواصلاتی این 

شهرستان خبر داد.  
 به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ »عباس قاسمی« در این باره گفت: با ادامه 
یافتن طرح های عملیاتی پلیس در برخورد با خودروهای شوتی، ماموران 
ایســت و بازرسی شهید چغارزردی در یک عملیات ، 4 دستگاه خودروی 
سواری شوتی را شناسایی و متوقف کردند.  وی افزود: پس از بازرسی از این 
خودروها تعداد 54 تخته پتوخارجی ، 22طاقه پارچه خارجی و 150قوطی 
شربت خارجی جمعاً به ارزش تقریبی  5 میلیارد و 800 میلیون ریال کشف 
شد.  فرمانده انتظامی میناب با بیان اینکه در این عملیات 4 نفر دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: هموطنان 
عزیز در صورت اطــلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی خارج از چهارچوب 

قانون مراتب را در اسرع وقت به پلیس 110 اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی میناب:
۴ دستگاه خودروی شوتی توقیف شد   دستگیری 2۹ اخلالگر نظم عمومی 

و متهم تحت تعقیب در هرمزگان  



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
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شهرستان

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان//  
مهندس  حضــور  با  نشســتی  طی 
هرمزگان،  اســتاندار  دوستی  مهدی 
و فرمانداران و شــهرداران سیریک، 
جاسک و بشــاگرد تفاهم نامه اجرای 

طرح ملی فیبر نوری منازل و کســب 
و کارها در شهرســتان های سه گانه ی 

شرق هرمزگان به امضا رسید.
به گزارش خبرنگار دریا؛ استاندار هرمزگان 
در این نشســت همچنین بر لــزوم آغاز 

عملیات اجرایی  طرح ملی فیبر نوری منازل 
و کسب و کارها در شهرستان بندرعباس 
نیز تاکید کرده و گفت: لازم است این طرح 
بر اساس ضوابط هر چه سریع تر آغاز شود.

در این آیین تفاهم نامه های اجرای این طرح 

بین شهرداران شهرهای سردشت، سیریک 
و جاسک با مسعود بمانی پور، مدیرعامل 
شرکت پیشگامان ارتباط امضا و مبادله شد.

در حال حاضــر  بندر چارک به شــبکه 
FTTH متصل شده است و عملیات اجرایی 

اتصال شــهرهای بندرلنگه و میناب نیز از 
هفته های آینده اجرا خواهد شد.

  فیبر نوری یکی از بســترهای انتقال داده 
با ســرعت بالا اســت که در آن داده ها به 
صورت پالس های نــور و از طریق الیاف 

شیشه ای یا پلاستیکی انعطاف پذیر انتقال 
می یابند. اینترنت FTTX و FTTH ، یکی 
از روش های اتصال به اینترنت است که در 
آن از بستر کابل های فیبر نوری برای انتقال 

اطلاعات استفاده می  شود . توزیع ۱۵ میلیارد جهیزیه 
بین زوج های جوان در قشم 

  گروه شهرستان//رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: 
همزمان با روز عفاف و حجاب ۳۰ ســری جهیزیه به ارزش 
۱۵ میلیارد ریال بین زوج های جوان زیرپوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( این شهرستان مرزی توزیع شد. رضا تارک افزود: 
جهیزیه اهدایی شــامل پنج قلم کالای اساسی شامل یخچال، 
ماشین لباسشویی، تلویزیون، جارو برقی و اجاق گاز است که 
به صورت رایگان بین ۳۰ زوج جوان )۱۶ اهل ســنت و ۱۴ 
 اهل تشیع( توزیع شد.وی گفت: ارزش ریالی هر سری جهیزیه 
۵۰۰ میلیون ریال اســت که از محل اعتبارات کمیته امداد و 
کمک های خیریه تامین و خریداری شده است.رییس کمیته امداد 
شهرستان قشم ادامه داد: در یکسال گذشته ۱۱۹ سری جهیزیه 
بیــن نیازمندان تحت حمایت این نهاد توزیع شــده و تا پایان 
سال جاری به فضل الهی به ۱۰۰ نفر دیگر از نو عروسان و نو 
دامادان واجد شرایط این جزیره که در نوبت قرار دارند، جهیزیه 
اهدا خواهد شد.تارک اضافه کرد: مشارکت خیران و نیکوکاران 
در تامین جهیزیه برای زوج های جوان جزیره ضرورت دارد و 
باید در این خصوص بیشتر اهل سخاوت و مهربانی همکاری 
داشته باشند. اداره کمیته امداد شهرستان مرزی قشم سه هزار و 
۶۴۴ هزار خانوار )هفت هزار و ۵۰۰ نفر( تحت پوشش دارد که 
خانواده  های تحت پوشش ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال 
مستمری دریافت می  کنند.خانوارهای تحت حمایت این اداره 
شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار )۷۱ درصد( و هزار 
و ۵۶ مرد سرپرست خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ 
خانوار )۷۴ درصد( از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ 
درصد( آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.از این 
تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت و 
۶۶۱ خانوار )۱۸ درصد( اهل تشیع هستند.فوت شوهر )هزار و 
۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد سرپرست سالمند)۹۴۴ خانوار 
- ۲۶ درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( ســه 
دلیل وابســتگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد 
این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ 
درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند. 
به گزارش ایرنا، این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم 
و محسنین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان 
ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین) ۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ 

فرزند پسر( هستند. 

خبری

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت 

امضای تفاهم نامه اجرای طرح اتصال  کسب کارها و منازل به شبکه فیبرنوری

  النــاز مطهری نژاد گروه شهرســتان// معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان از 
این  در  مرزنشینان  تعاونی های  ساماندهی  آغاز 

استان خبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا، عادل شهرزاد افزود: سعی 
داریم در هر شهرســتان ساحلی هرمزگان، یک تا ۲ 
تعاونی مرزنشــینان را فعال کنیم و بخشی از معیشت 
مــردم را از این طریق تقویت کنیم. وی بیان کرد: این 
تعاونی های مرزنشــین در واقع از سال های گذشته با 
مسائل و مشــکلات خاصی در زمینه بانکی، مالیاتی 
و همچنین بهم ریختگی آماری در تعداد اعضا مواجه 
بوده اند که در واقع بدنبال این هســتیم در قالب طرح 
ساماندهی و براساس چارچوب ها و ضوابط قانونی، 

این مشکلات را حل و فصل کنیم.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
اظهار کرد: در این راســتا برای راه اندازی تعاونی های 
مرزنشــین در استان، نشســت های مقدماتی را آغاز 
کرده ایم و با اعضای هیات مدیــره البته تعاونی هایی 
که هنوز اعضای آن باقی مانده اســت، نیز مذاکراتی 
انجام اســت تا بتوانیم ساماندهی اعضای تعاونی را به 
یک عدد قطعی و واقعی برســانیم. وی گفت: از همه 
مهم تر در بحث تعاونی های مرزنشین، مجوزهایی مورد 
نیاز تعاونی ها است که بتوانند فعالیت کنند و یک بهره 
اقتصادی را به جامعه محلی بدهند که این مجوزها را 
نیز به آن ها خواهیم داد.  شهرزاد تصریح کرد: در واقع 
یکی از فرصت های ارزشــمندی که به نظر می رســد 
اســتان هرمزگان می تواند در بحث تقویت معیشــت 
مرزنشینان که سال ها بر زمین مانده، استفاده کند را از 
این طریق حل کنیم.  معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان همچنین به صدور کارت پیله وری 
الکترونیکی برای نخستین بار در استان برای مرزنشینان 
خبر داد و گفت: تاکنون ایــن کارت برای ۲ مرکز در 

شهرهای ساحلی میناب و بندرلنگه صادر شده است.
  شهرزاد یادآورشد: مرزنشینان می توانند با استفاده از 
ایــن کارت، صــادرات و واردات کالا را به راحتی و 
بدون روندهای طولانی اداری مرســوم انجام دهند و 
در هر نقطه از کشــور این کالاها را توزیع کنند. وی 
همچنین به بحث ته لنجی و ملوانی اشاره کرد و گفت: 
حدود ۵۲۰ شــناور زیر ۵۰۰ تن در استان داریم که 
مشمول این آیین نامه هستند؛ یعنی این شناورها طبق 
مجوز داده شده می توانند در طول سال معمولا ۲ سفر، 
بار ملوانی وارد استان کرده و از این طریق ارتزاق کنند 

که این کار انجام است.
  معاون اســتاندار هرمزگان یادآورشد: پنج بازارچه 
ملوانی در ســطح اســتان راه اندازی کردیم که در بار 
ملوانی و ته لنجی بســیار موثر بــوده و راحت تر و 
سریع تر توانستند بارشان را تخلیه کنند و هم اینکه در 
آن سکونتگاه های پیرامونی مفید فایده بودند.شهرزاد 
ابرازکرد: این بازارچه های ملوانی در شهرهای ساحلی 
قشم، سیریک، بندر شیو پارسیان، بندر تیاب میناب و 
بندر بستانو است. وی بیان کرد: راه اندازی بازارچه های 
ملوانی یکی از راه های توســعه صنعت گردشــگری 
اســت که می تواند موجب تقویت اشتغال و معیشت 

جزیره نشینان شود.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
همچنین گفت: تمامی رویه هــای گمرکی در زمینه 
صــادرات، واردات، ترانزیت و ملوانی که می توان به 
بنادر کوچک حوزه شــرق و غرب استان داد، اعمال 
شده است. شــهرزاد اضافه کرد: این یک قدم بسیار 
خوب و مثبتی بوده کــه بخش قابل توجهی از منابع 
در حوزه بنادر شــرق هرمزگان فعال شــده است و 
حرفی برای گفتن دارنــد. وی گفت: در حال حاضر 
این رویه های گمرکی در بندر ســیریک، بندرتیاب و 

بندرخمیر در حال انجام است.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد 
  گروه شهرســتان// مدیر گمرک سازمان آغاز ساماندهی تعاونی های مرزنشینان استان

منطقه آزاد قشم از ورود اولین کشتی ۴۵000 
تنی در اسکله حرا قشم جهت آغاز مراحل 
بارگیری محموله قیر صادراتی از محصولات 
تولید شــده توســط یکی از شرکت های 
به مقصد  تولیدی قیر قشم جهت صادرات 

چین خبر داد.
  مختار گرشاســبی با بیان ایــن مطلب، اظهار 
داشت: این اولین شناور در مقیاس تناژ سنگین 

برای بارگیری محموله صادراتی در قشم است.
وی ادامــه داد: از فروردین ماه ســال جاری تا 
به امروز چندین کشــتی برای بارگیری کالاهای 
تولیدی صادراتی وارد اســکله های حرا و کاوه 
منطقه شــده اند و عملیات بارگیری و صادرات 
را انجام داده اند. مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد 
قشــم افزود: با توجه به آبخور مناسب )بین ۱۹ 
الی ۲۳ متر( در اســکله های حرا و کاوه، امکان 
پهلوگیری کشتی های ســنگین و با تناژ بالا تا 
۱۰۰ هزار تن وجود دارد.گرشاسبی با اشاره به 
پهلوگیری کشــتی ۴۵ هزار تنی در اسکله نفتی 

حرا با هدف انجام صادرات قیر، تصریح کرد: این 
نخستین کشتی سنگین می باشد که در اسکله های 
منطقه آزاد قشم با هدف انجام صادرات پهلوگیری 
کرده و با برنامه ریــزی صورت گرفته این روند 

ادامه خواهد داشت.
  به گزارش فارس، گرشاسبی در پایان خاطرنشان 
کرد: با برنامه ریزی هــای خوب صورت گرفته 
جهت تسهیل و توســعه صادرات، برای افزایش 

میزان صادرات منطقه آزاد قشــم از محل تولید 
منطقه برنامه صادرات ۵۰۰ میلیون دلار تا پایان 

سال برای این منطقه هدف گذاری شده است.
  ســال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۰۲ میلیون دلار از محل 
تولید منطقه آزاد قشم به خارج از کشور صادرات 
انجام شده و همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون 
۲۰ خردادماه حــدود ۸۵ میلیون دلار صادرات 

انجام گرفته است.

صادرات ۴۵ هزار تن قیر به چین از قشم 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
همزمان با ارزیابي کیفي

    نوبت دوم-  شماره فراخوان :۲۰۰۲۰9۲868۰۰۰۰۲3
نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع مناقصه: اجراي خطوط لوله و رنگ آمیزي اسکله کیش
تاریخ مهلت ونشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه: پس از انتشارآگهي در روزنامه کلیه 
مناقصه گران براي دریافت کامل اسناد مناقصه و بارگذاري پاکت هاي الف و ب و ج  به سایـــت 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.     شماره هاي تماس: 82 و ۰۷۶-۳۳۵1۳۰81
۱- نوع و مبلغ تضمین: مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجــاع کار مناقصه 1/8۶۵/۰۰۰/۰۰۰ 
)یک میلیاردو هشتصدوشصت و پنج میلیون ( ریال در صورت واریز نقدي به شماره حساب 
۹2۰۰۰۶۰1۹۴ با شناســه واریز ۶۰1۴۴ بانک ملت شعبه بلوار پاسداران به نام شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان. )شــماره ثبت ۶۷۳۳۷ ،کد اقتصادي: 

۴11111۷1۳۹۷۹ ، شناسه ملي :1۰1۰1122۹۰۴ ، کدپستي : 1۴۵۷۵-۷۹1۷۹ (
۲- مبلغ برآورد ۳۷,28۷,۰1۵,۳۵1 ریال . 3- مدت اجراي کار ۶ ماه )18۰ روز( شمسي 
مي باشد . ۴- داراي حداقل سابقه کاري مرتبط . ۵- دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت ایمني 
وگواهینامه تعیین صلاحیت کار از اداره کل تعاون وکارورفاه اجتماعي استان هرمزگان. )تصویر 
گواهینامه ها درهردو پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود(. 6- ارائه آگهي مربوط به  
شخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور 
شرکت مي باشد. )تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده 
شود(. 7- تصویر اساسنامه شرکت )مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده 
شــود. 8- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاکت ب و 
پاکت ارزیابي کیفي. 9- احراز امتیاز حداقل۶۰  براساس معیارهاي توانمندیهاي بهداشتي و 
زیست محیطي )HSE( الزامي مي باشد. و ارزیابي کیفي در این مناقصه ساده بوده و داشتن 
دو قراردادمشابه با ارائه مســتندات کافي مي باشد. ۱۰- توزیع اسناد پس از انتشار آگهي 
به مدت 1۰روز از تاریــخ 1۴۰2/۰۴/21 لغایت 1۴۰2/۰۵/۰1، مهلت بارگذاري پاکت هاي 
)الف،ب،ج ( درسامانه ستاد تا ساعت 1۹ مورخ 1۴۰2/۰۵/1۴، بازگشایي پاکت هاي ارزیابي 
کیفي مورخ 1۴۰2/۰۵/1۵ مي باشد و تاریخ بازگشایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام 
خواهد شد.) پاکت تضامین یک لفاف سربسته در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به 
دبیرخانه مناقصات این شــرکت تحویل گردد.( ۱۱- تذکرمهم: پس از طي مراحل قانوني، 
پاکت هاي  الف، ب و ج مناقصه گراني بازگشایي خواهد شد که حداقل امتیاز لازم در ارزیابي 
HSEرا کسب کرده باشند.  ۱۲- به پیشنهادهاي فاقدامضاء، مشروط، مخدوش وهمچنین 
پیشنهاداتي که پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام 

به ریال و حروف /  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي باشد .
***نکته مهم تمامي مناقصه گران / شــرکت ها باید در ســامانه ستاد ثبت نام و کلیه 
 پاکت هاي الف- ب و ج و ارزیابي کیفي و hse خود را درسامانه بارگذاري نمایند.) فایل ها 
مي بایست به صورت پي دي اف باشد، پاکت ب و ارزیابي بدلیل حجم بالاي فایل ترجیحاً 
به صورت فشرده و در قالب یک فایل باشد.( )بازگشایي پاکت ها، با حداقل  ۳ مناقصه گر 

انجام خواهد شد.(

  روابط عمومي  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه هرمزگان 

شناسه آگهی : 1523590

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

با اخذ سپرده      
 RHD                                         درخواست شماره   

موضوع آگهی : 
خرید سطل زباله بزرگ

 سطل زباله ایستاده
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 -0212006 - BA /T33 

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

با اخذ سپرده      
 RHS                                         درخواست شماره   

موضوع آگهی : 
خرید لباس کار تعمیرات اساسی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 -0149502 - BA /T17 

نوبت اول

 اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان بندرعباس درنظر 
دارد برای ســاخت مجتمع مســکونی خود واقع در شهرک آسمان 
شهر بندرعباس مناقصه عمومی برگذار نماید. لذا از شرکت کنندگان 
واجدشرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت می گردد حداکثر به مدت 
۷ روز پس از درج آگهی از طریق شــماره تماس های ذیل و پرداخت 
مبلغ 2/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حســاب ۰222۰۴۰2۰۷۰۰8 با 
شناســه واریز ۹1۳۹۴۵ نزد بانک ملی به نام سازمان اوقاف و امور 

خیریه جهت خرید اسناد مناقصه اقدام نمایید.
  مهلــت تحویل پاکات پیشــنهاد قیمت ۷ روز پــس از آخرین روز 
تحویل اسناد می باشد. مناقصه گذار در رد یا پذیرش هر یک یا تمام 
پیشنهادها مختار بوده و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرایط شرکت در مناقصه:
1- حسن سابقه 2- توانایی انجام کار ۳- واریز مبلغ 8/۳8۵/828/۰۰۰ 
ریال به عنوان سپرده انجام مناقصه ۴- پذیرفتن شرایط پرداخت مالی 
اداره اوقاف و امور خیریه ۵- داشــتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی برای تمامی شرکت کنندگان حقیقی 
و حقوقی ۶- داشــتن صلاحیت ایمنی امور پیمان کاری برای تمامی 

شرکت کنندگان حقیقی و حقوقی

آگهی مناقصه عمومی

آگهی حصر وراثت 
احترامــا به اســتحضار میرســاند خواهان حســنیه تقــوی فرزند 
احمد بــا هویت کامــل به این شــورا مراجعــه نموده و اشــعار 
داشــتند شــادروان احمد تقوی فرزنــد علی به تاریــخ 1402/1/3 
 بــه رحمــت ایــزدی پیوســته و وراث وی در زمــان فــوت 

عبارتند از :  
1- سلمان تقوی فرزند احمد متولد 1363/1/20 به ش ش 6  فرزند مرحوم 

2- علی تقوی فرزند احمد متولد 1361/5/20 به ش ش 2  فرزند مرحوم
3- حسنیه تقوی فرزند احمد متولد 1366/6/1 به ش ش 235  فرزند مرحوم
4- سمیه تقوی فرزند احمد متولد 1367/9/10 به ش ش 307  فرزند مرحوم

5- فاطمه تقوی فرزند احمد متولد 1359/12/1 به ش ش 1503  فرزند مرحوم
6- زیور حمزوی فرزند علی متولد 1340/7/4 به ش ش 807 همسر مرحوم 

و دیگر وراثی ندارد.  لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

حامد کامران 
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// فرماندار شهرستان قشم 
گفت: آموزش  و مهارت آموزی های فنی و حرفه ای باید متناسب 
با آینده پژوهی توسعه یابد تا بتواند کارایی خود را در دوره های 

مختلف حفظ کند.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد محمدحســینی فرماندارقشم با بیان 
ایــن مطلب در دیدار با مدیرکل فنی و حرفه ای هرمزگان و مدیر فنی و 
حرفه ای شهرستان قشم گفت: سرعت بروزرسانی مهارت   موجود متناسب 
با پیشــرفت تکنولوژی باید افزایش یابد. وی افزود: رشته های مهارتی 
جدید نیز باید متناسب با نیازهای مهارتی مورد نیاز جامعه آینده ایجاد 
شــود تا جایگاه و کارایی آموزش های فنی و حرفه ای در جامعه تثبیت 

و ارتقا یابد. فرماندار شهرستان قشم گفت: مهارت های فنی و حرفه ای 
نقش بسزایی در اشتغال دارد و از این رو  ارائه آموزش های رایگان، کم 
هزینه و عمومی باید توام با برون سپاری و رشد مراکز خصوصی مهارت 

آموزی مد نظر باشد.
در این دیدار همچنین محمد بذرافشان، مدیرکل فنی و حرفه ای استان 
هرمزگان به تشریح افق های تعریف شــده برای مراکز فنی و حرفه ای 
هرمزگان پرداخت. در بخش نخست دیدار هم محسن ناصری، مدیر فنی 
و حرفه ای شهرستان قشم نیز در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد 
مجموعه تحت مدیریت خود از آغاز طرح مدرســه تابستانه مهارت با 

جامعه هدف ۵۰۰ نفری در ۲۵ حرفه شغلی خبر داد.

»آینده پژوهی« باید اساس توسعه آموزش های فنی و حرفه ای باشد



  گزارش اختصاصی // درحالیکــه بعد از اجرای طرح هایی 
توسط دولت ومصوبات مجلس و در واقع عزم دولت و مجلس 
برای کنترل بازار مسکن، از چند هفته قبل کاهش ۲0 تا 30 
درصدی قیمت مسکن در تهران و برخی از استان های کشور 
آغاز شده بود و در رسانه ها منتشر شد، این کاهش قیمت در 

بندرعباس نیز از چندی پیش مشاهده می شود.
  البتــه بنا به اظهارات برخی از مشــاوران املاک و فعالان حوزه 
مسکن، این کاهش قیمت ها بیشتر در خانه های چندسال ساخت 
دیده می شــود، هرچند برای فروش  خانه های نوساز علی رغم 
مقاومت برخی بســازوبفروش ها در مقابل کاهش زیاد قیمت ها، 
اما برخی از ســازندگان بدلیل رکود بازار و نبود مشتری و نیاز به 

پول نقد حاضرند املاک شان را زیرقیمت بازار به فروش برسانند.
  از آن طرف بدلیل افزایش نامتعارف قیمت ملک و حبابی شــدن 
قیمت ها در ماه های گذشته و پس از نوسانات ارزی سال گذشته، 
در حال حاضر کمتر مشــتری در این بازار یافت می شود و بازار 
مسکن از مدتی قبل در رکود و خواب است و خرید وفروش املاک 
بسیار کاهش یافته است و دلالان مسکن هم کمتر جرات می کنند 
در این بازار ملکی را بخرند، زیرا می دانند با شــرایط فعلی شاید 

مجبور شوند املاک شان را زیر قیمتی که خریده اند، بفروشند.
  یکی از مشاوران املاک در بندرعباس با بیان اینکه یک واحد 52 
متری در یک مجتمع در بلوار امام حسین علیه السلام که تا مدتی 
قبل یک میلیارد و ۳00میلیون تومان برای فروش گذاشته بود، در 
حال حاضر قیمتش به زیر یک میلیارد تومان رسیده است و حتی 
یک میلیارد تومان نیز مشتری ندارد. همچنین سوئیتی را که 650 
میلیون تومان برای فروش گذاشــته بودند، الان مالک  نیز حاضر 

است آن را 500 میلیون تومان بفروشد.
  مشــاور املاکی از اعلام قیمت فروش قطعه زمین 160 متری در 
منطقه طلاییه بندرعباس با مبلغ چهار میلیارد تومان در مدتی قبل 
می گوید که الان به سه میلیارد تومان کاهش یافته است که در واقع 
25 درصد کاهش قیمت را شاهدیم.وی البته با ذکر مثالی می گوید 
: شــهروندی که خانه اش را در بندرعباس فروخته بود و در شهر 
شیراز خانه ای را خرید، عنوان می کرد که در شیراز نیز قیمت ها 

۳5تا 40 درصد کاهش یافته است.
  برخی از مشاوران املاک در بندرعباس می گویند: افزایش حبابی 
قیمت مسکن باعث شد رکود در خرید وفروش را شاهد باشیم و 
کمتر خریداری در بازار دیده می شود و بیشتر فروشنده اند، گرچه 
برخی از سازندگان همچنان در مقابل کاهش قیمت مسکن مقاومت 
مــی کنند و برخی هم تبانی می کنند تا قیمت ها کاهش نیابد، اما 
 واقعیت این اســت فروشندگان واقعی مســکن که شرایط بازار را 

می دانند، سعی می کنند اگر خریداری واقعی قصد خرید ملک دارد، 
به توافق برسند تا تعدادی از واحدهای  شان را بفروشند وساخت 

ملک جدید را آغاز کند.
  یک فعال حوزه مســکن می گوید: در چند ســال اخیر بیشتر 
مشاوران املاک در ساخت وســاز هم مشارکت دارند وبرخی از 
سازندگان، دفتر مشــاور املاک زده اند که این دو قشر از کاهش 
قیمت ملک چندان رضایتی ندارند، اما مشــاور املاکی که فقط به 
انعقاد قرارداد خریدوفروش ملک مبــادرت می ورزد، از کاهش 
قیمت ملک که باعث رونق معاملات می شــود، رضایت دارد وبه 

نفعش است و سود می برد. 
  یک مشاور املاک هم می گوید: قطعات زمین در منطقه آبشورک 
که تا 850 میلیون تومان قیمت گذاشــته شــده بود، الان با قیمت 
 400میلیون تومانی نیز مشــتری ندارد.یک مشــاور املاک نیز
 می گوید که دلالان به آنها می گویند املاکی که قیمت شان ارزان 
است را در لیســت فروش اعلام نکنند تا بر بازار اثرگذار نباشد. 
دلالان و مافیای مسکن با کاهش قیمت مسکن و اعلام آن بسیار 
مخالف هســتند و تلاش می کنند به مشتریان بگویند که قیمت ها 
کاهش نیافته است. از طرفی دیگر برخی ها زمین خریده بودندو در 

واقع احتکار کرده بودند وساخت وسازی هم نکردند که ضرورت 
دارد در این بخش نیز اقدامــات لازم صورت گیرد تا زمین های 

احتکار شده برای ساخت وساز استفاده شوند.
 اثرات نهضت ملی مسکن بر بازار 

  برخی از فعالان بازار مســکن معتقدند درصورتیکه طرح نهضت 
ملی مسکن در بندرعباس اجرایی شود و کلنگ 15 هزار واحدی 
که قرار است بر زمین بخورد هرچه زودتر عملیاتی شود و به زمین 
زده شود، بطور حتم کاهش قیمت مسکن سرعت بیشتری می گیرد 
و محتکران مســکن نیز مجبور خواهند شــد املاک شان را برای 

فروش عرضه کنند.  
  یکی از مشــاوران املاک در بندرعباس می گفت مدتی قبل که 
شــایعه شــده بود زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
بندرعباس واگذار می شود، خریداران زمین، خرید زمین را متوقف 
کردنــد و مقداری هم قیمت زمین کاهش یافت و بعد از اینکه این 
طرح اجرایی نشــد، خرید و فروش زمین دوباره شروع شد. حال 
اگر طرح نهضت ملی مسکن چه بصورت ویلایی با واگذاری زمین 
به متقاضیان و چه بصورت ساخت آپارتمان آغاز شود، بطور حتم 

حباب قیمت مسکن از بین خواهد رفت.
  یکی دیگر از فعالان حوزه مســکن می گوید: حداقل 50 درصد 
قیمت ملک به زمین برمی گردد و درصورتیکه طرح نهضت ملی 
مسکن در بندرعباس بصورت ویلایی یک طبقه اجرایی شود و به 
متقاضیان واجد شــرایط زمین واگذار شود، نه تنها قیمت ساخت 
ملک و زمان ساخت برای این افراد کاهش می یابد، حتی بر قیمت 
زمین و ملک در شهر بندرعباس نیز بسیار اثرگذار است و احتمال 
دارد تا 50 درصد نیز قیمت ها کاهش یابد و افراد بیشتری بتوانند 

خانه بخرند و حباب قیمت مسکن ازبین می رود. 
 رهن واجاره بیداد می کند

  رهن و اجاره که براساس مصوبه دولت قرار بود در شهری مانند 
بندرعباس در سال جاری فقط  20 درصد افزایش یابد، این میزان 
افزایش کمتر رعایت می شــود که ضرورت دارد دســتگاه های 
نظارتی با دفاتر مشاور املاکی که برخلاف این مصوبه اقدام به انعقاد 

قرارداد می کنند، برخورد نمایند.
   برخی از مشــاوران املاک گرچه از کاهش قیمت مســکن در 
بندرعباس و احتمال افزایش کاهش قیمت ها و درواقع ازبین رفتن 
حبــاب قیمت ملک می گویند، اما از طرفی دیگر می گویند حتی 
در صورت کاهش  بیشــتر قیمت مسکن در بندرعباس که دور از 
انتظار نیســت و باعث می شــود برخی ها با وام یا فروش ملک 
قبلی بتوانند خانه ای جدید بخرند، ولی برخی از اقشار توان خرید 
ملک را همچنان نخواهند داشت و به همین دلیل بیشتر شهروندان 
به ســمت رهن و اجاره ملک رفته اند و به همین دلیل نیز رهن و 
اجاره همچنان صعودی و نامتعارف است و از طرفی دیگر مصوبه 
دولت برای افزایش فقط 20 درصدی رهن واجاره را بســیاری از 
مالکان رعایت نمی کنند. مستاجران نیز برای تمدید اجاره ملک و 
یا اجاره ملک جدید با مشکل مواجهند و مالکان پول پیش و اجاره 
را بصورت غیرقابل باور افزایش داده اند و می طلبد مصوبات دولت 
و مجلس در بندرعباس نیز اجرایی شــده و قانون اخذ مالیات از 
خانه های خالی نیز با جدیت اجرا شده تا این واحدهای مسکونی 
احتکار شده و خالی از سکنه عرضه شده و مبالغ نامتعارف اجاره 
و رهن شکســته شود و مستاجران راحت تر بتوانند ملک مناسب 

را بیابند.
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  گــروه اقتصادی // مدیر امــور اراضی جهاد 
کشاورزی هرمزگان با بیان اینکه برای ۲ هزار 
درخواســت  بندرعباس  زمین  هکتار  و ۹۴3 
واگذاری زمین ارسال شده است، گفت: هم اینک 
۲ هزار و 38۷ هکتار از اراضی این شهرستان به 

مزارع پرورش میگو اختصاص دارد. 
  منصور شــفیعی درخصوص نحوه درخواست زمین 
برای مزارع پرورش میگو اظهار کرد: ســرمایه گذار و 
فــرد علاقه مند برای ســرمایه گذاری در ابتدا باید به 
سازمان نظام مهندســی کشاورزی مراجعه و موافقت 
اصولی دریافت کند، سپس آن را به انضمام نقشه زمین 
مورد نظر به امور اراضی شهرســتان مورد نظر بدهد. 
وی ادامه داد: آنجا از طریق سامانه جامع امور اراضی 
از دستگاه های مربوط استعلام گرفته می شود، سپس 
موضوع در یک کمیسیون مطرح و در صورت موافقت 
ســرمایه گذار برای عقد قرارداد اجاره به دفاتر اسناد 
رســمی معرفی و قرارداد یک ساله تا ۳5 ماهه منعقد 
می شود. مدیر امور اراضی جهادکشاورزی هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: حداقل مدت قراردادها یک ساله و 
حداکثر ۳5 ماهه است و اگر در این مدت کاری بر روی 
زمین انجام نشده باشد موضوع در هیات نظارت مطرح 
و اگر دلایل محکمی برای کار نکردن داشته باشد برای 

تمدید و یا فسخ قرارداد تصمیم گیری می شود.
  شفیعی خاطر نشان کرد: اگر بر روی زمین کار انجام 
شده باشد برای تمدید قرارداد اجاره به مدت یک سال 
یا ۳5 ماه اقدام می شــود و این تمدید قرارداد تا هر 
زمان که نیاز باشد ادامه پیدا می کند. وی افزود: سال 
8۹ با اتمام طرح، سند واگذاری قطعی به سرمایه گذار 
داده می شد که از این سال به بعد در راستای افزایش 
بهره وری بخشنامه ای صادر شد و اراضی واگذاری 
شــامل انتقال قطعی و سند نمی شوند و تنها می توان 

آن ها را اجاره داد.

»اکنون تمام قراردادها به صورت اجاره اســت و اگر 
فعالیت طرح متوقف شود قرارداد فسخ می شود.«

 نظات بــر طرح های ســرمایه گذاری بخش 
کشاورزی برون سپاری می شود

  مدیر امور اراضی هرمزگان بیان کرد: دستگاه صادر 
کننده موافقت اصولی که در حوزه جهاد کشاورزی نظام 
مهندسی کشاورزی اســت، ملزم بر نظارت و ارسال 
فرم های نظارتی به امور اراضــی در بازه های زمانی 
6 ماهه است.شــفیعی گفت: تفاهم نامه ای در راستای 
برون سپاری بین سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
امور اراضی کشاورزی به امضا رسیده است که کارهای 
نظارت به بخش خصوصی واگذار می شود.وی افزود: 
این حرکت بسیار خوبی در زمینه نظارت بوده و توان 
نظارتی امور اراضی را افزایش می دهد و بدین ترتیب 
می توان پیشرفت طرح های سرمایه گذاری را سریع تر 

مورد ارزیابی قرارداد.مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی 
هرمزگان بیان کرد: کمیسیون هیات نظارت هم اکنون 
وجود دارد که دستگاه های صادر کننده موافقت اصولی 
عضو این کمیسیون هستند، معاون دادستان و سازمان 
بازرسی هم به این کمیسیون دعوت می شوند. شفیعی 
خاطر نشان کرد: این کمیسیون کار حساسی بر عهده 
داشــته و در یک هفته 50 طرح را مورد بررسی قرار 
داد که نزدیک به 20 طرح فســخ قرارداد شد، درصد 
بیشتر آن ها طرح های دامی و صنعتی بودند. وی گفت: 
خسارت مدتی که به تولید ضربه زده اند در زمان فسخ 
قرارداد توسط کارشناس مورد ارزیابی قرار می گیرد،   
البته مبلغ دریافت شده در این زمینه، سال گذشته بسیار 

پایین بوده است.
  رابطه مزارع پرورش میگو با شــهر جدید 

خلیج فارس یا شهرک مسکونی

مدیر امور اراضی جهادکشاورزی در پاسخ به پرسشی 
با موضوع قرار داشتن مزارع پرورش میگو شهرستان 
بندرعباس در شرق این شهر و احتمال قرارداشتن آن 
در محدوده شهر جدید خلیج فارس، گفت: زمزمه هایی 
که در خصوص ایجاد شهر جدید در شرق بندرعباس 
شنیده می شود که همین مساله موجب شده واگذاری 
اراضی جدید را متوقف کنیم.شفیعی ادامه داد:  درحال 
حاضر برای احتیاط، واگــذاری جدید در این منطقه 
انجام نمی شود و بررســی های انجام شده حکایت از 
آن دارد که تداخلی هــم وجود ندارد.وی اضافه کرد: 
یک تصمیم کلی گرفته شــده که در شرق بندرعباس 
یک شهرک مسکونی ایجاد شود و اگر بنا بر این باشد 
باید میزان تخصیص اراضی باقی مانده مشخص و سپس 

برای آن شهر یا شهرک تصمیم گیری شود.
  مدیر امور اراضی جهادکشاورزی ابراز کرد: همچنین 
ایجاد شهر جدید خلیج فارس یا شهرک مسکونی باید 
با حفظ حقوق اولیه افرادی باشد که در گذشته به آن ها 

زمین برای پرورش میگو واگذار شده است.
  شــفیعی افزود: اما در خصوص شهر جدید در شرق 
بندرعباس دستورکاری به امور اراضی اعلام نشده است 
که بخواهیم مزارع پرورش میگو را تعیین تکلیف کنیم،   
مباحثی که در مورد شــهر جدید گفته شده یکسری 
کلیات است.وی اشــاره کرد:  براساس نقشه ای که از 
محدوده مورد نظر برای احداث شهر جدید خلیج فارس 
دیده ام، اراضی واگذار شــده پرورش میگو در منطقه 

شرق بندرعباس خارج از آن منطقه است. 
  مدیــر امور اراضــی جهادکشــاورزی هرمزگان 
خاطر نشان کرد: زمین هایی برای طرح نهضت ملی 
مسکن مد نظر مسوولان اســت در شرق این شهر 
نبوده و محدوده ای یکهزار هکتاری در شــمال شهر 
 بندرعباس است که مصوبه اش در اختیار امور اراضی 

قرار گرفت./ایرنا 

برنامه های دولت و مجلس اثرگذار شد

کاهش قیمت مسکن در بندرعباس
1359daryaz           @gmail.com

یادداشت

  فراوانی سگ های ولگرد در شهر بندرعباس به 
یک معضل اجتماعی تبدیل شده است و کم کم 
به سمت بحران پیش می رود .درسالهای گذشته 
بارها در قالب یادداشت و گزارش به این موضوع 
پرداخته ایم اما اقدام موثری  از سوی متولیان 

مربوطه صورت نگرفته است .
  ازدیاد سگ های ولگرد درشهربندرعباس موجب 
رعب و وحشــت شهروندان و کودکان بسیاری تا به 
حال شده است.چرا باید در شهر جمعیت سگ های 
ولگرد به اندازه ای باشد که درهنگام عبوراز پیاده رو 
ناگهان سگی را پشت سرت احساس کنی و از شدت 
ترس به مرز سکته برسی؟ آیا این حقوق شهروندی 
اســت که زنان و کودکان نمی توانند با خیال راحت 
از پیاده روها و کوچه ها عبور کنند؟ تا کی مسئولان 
امر نمــی خواهند این مشــکل را ببینند و در مورد 
آن اقدام عاجلی کنند؟ معضل دیگری که سگ های 
ولگــرد با خود به همراه می آورنــد بیماری هاری 
است؛ ســوالی که در اینجا مطرح می شود این است 
که هاری چیســت؟ و چه علائمی دارد؟ هاری یک 
بیماری ویروسی کشنده است که از طریق گزیدگی 
توسط حیوان آلوده یا تماس زخم با ترشحات بزاق 
حیوان به انسان منتقل می شود، این بیماری با علایمی 
مانند: ترس از نور، ترس از آب، عدم توانایی دربلع، 
ترشح شــدید بزاق، حالت تهاجمی، آسیب رساندن 
به خود وگوشه گیری همراه است ودر صورت ابتلا 
به این بیماری تقریباً مرگ حتمی اســت.حال با این 
علائمی که از ویروس هاری گفتیم آیا درست است  
ســگ های ولگرد با این ازدیاد جمعیت در شهر و 
بین شــهروندان با آسودگی پرســه بزنند ! همچنین 
باید به این مورد اشــاره کنم که بخشــی از افزایش 
جمعیت سگ های ولگرد نتیجه تبلیغات گسترده افراد 

مدعی دوســتدار حیوانات است که از روی ناآگاهی 
یا به صورت عامدانــه، در فضای مجازی، غذا دادن 
و حمایت از ســگ های ولگرد را در صفحات خود 
تبلیغ و ترویج می کنند. کارشناســان محیط زیست 
می گویند: غذارسانی به سگ های بلاصاحب، باعث 
افزایش بقای آنها و در نتیجه افزایش جمعیت سگ ها 
می شود و ســالانه موارد زیادی از حمله سگ ها به 
انسان  به ویژه کودکان گزارش می شود که در بسیاری 
از مــوارد منجر به مرگ آنها می شــود؛ احتمالا به 
یاد دارید در ســال ۹8 در یکی از روستاهای قشم 
سگ های ولگرد چه بلایی سر کودک ۳ ساله آوردند 
که باعث مرگ دلخراش آن کودک معصوم شد. سابقه 

خبر را در ادامه جهت یادآوری می آورم . 
 »حمله سگهای ولگرد به یک کودک سه ساله در یکی 
از روستاهای شهرستان قشم در استان هرمزگان موجب 
مرگ کودک شد.  فرماندار شهرستان قشم در خصوص 
این حادثه اظهار داشــت: متأسفانه این حادثه تلخ در 
محله مســجد بلال روستای رمکان رخ داده است. در 
این حادثه شــش قلاده سگ ولگرد به یک کودک سه 
ســاله حمله کرده و شکم وی را دریدند.متأسفانه این 
کودک به دلیل شدت جراحت های وارد شده در همان 

ساعت های اولیه جان خود را از دست داد.« 
  این حادثه تنها یک نمونه ازصدها یا هزاران موردی 
اســت که در سراسر ایران توسط این سگهای ولگرد  
اتفاق می افتــد. از آنجایی که طبــق قانون وظیفه 
جمع آوری، نگهداری وعقیم ســازی این سگ ها بر 
عهده دهیاری ها و شهرداری ها می باشد تقاضا داریم 
در اسرع وقت اقدام به جمع آوری این سگ ها نمایید 
تا شــهروندان بندرعباس با خیال راحت به کارهای 
روزمره خودشان در سطح شهر بپردازند و احساس 
نکنند که هرآن ممکن است توسط سگی مورد حمله 

قرار بگیرند.

قصه ناتمام سگ های ولگرد 
در بندرعباس

سمیه هاشمی  پور/دریا
somayeh.hashemi      @yahoo.com93

مدیر امور اراضی جهادکشاورزی هرمزگان اعلام کرد

محدوده  یکهزار هکتاری در شمال شهر 
بندرعباس برای مسکن ملی است

آگهي دعوت به مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب )سهامي خاص( 

ثبت شده به شماره 20۴8 شناسه ملی 1۴00891۴800
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب )سهامی خاص( مي رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت ۹ و 1۰ صبح روز دوشنبه مور خ ۰۹ / ۰۵ / 1۴۰2 درمح ل میناب بلوار رسالت مدیریت جهاد کشاورزی برگزار مي گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران 
و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا با د ر دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور بهم رسانند.
الف(: دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

1 ( استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 1۴۰۰ - 1۴۰1    2 ( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی   ۳ ( 
ارایه گزارش بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ / ۰۹ / 1۴۰1  ۴ ( بررسی و تصویب صورتهای مالی  )ترازنامه و حساب سود و 
زیان( شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰/ ۰۹/ 1۴۰1    ۵ ( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت   ۶ ( بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش 
اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت   ۷ ( بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس   8 ( تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب سهامداران بدهکار از محل سود 
سالیانه   ۹ ( تعیین حق حضور اعضاء هیئت مدیره در جلسات   1۰ ( انتخاب بازرسین قانونی شرکت  11 ( اتنخاب حسابرس  12 ( تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

ب(: دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده   1( : بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام
ضمنا گزارش صورتها ی مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

 تاریخ انتشارآگهي:  1۴02/0۴/2۴

     هیئت مدیره شرکت

     گرچه برخی از سازندگان همچنان در مقابل کاهش قیمت مسکن مقاومت می کنند و برخی هم تبانی می کنند تا قیمت ها کاهش نیابد، اما واقعیت این است 
فروشندگان واقعی مسکن که شرایط بازار را می دانند، سعی می کنند اگر خریداری واقعی قصد خرید ملک دارد، به توافق برسند تا تعدادی از واحدهای  شان 

را بفروشند و ساخت ملک جدید را آغاز کند.
    در چند ســال اخیر بیشــتر مشــاوران املاک در ساخت وساز هم مشارکت دارند وبرخی از سازندگان، دفتر مشاور املاک زده اند که این دو قشر از کاهش 
قیمت ملک چندان رضایتی ندارند، اما مشــاور املاکی که فقط به انعقاد قرارداد خریدوفروش ملک مبادرت می ورزد، از کاهش قیمت ملک که باعث رونق 

معاملات می شود، رضایت دارد و به نفعش است و سود می برد.
     حداقل ۵0 درصد قیمت ملک به زمین برمی گردد و درصورتیکه طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس بصورت ویلایی یک طبقه اجرایی شود وبه متقاضیان 
واجد شرایط زمین واگذار شود، نه تنها قیمت ساخت ملک و زمان ساخت برای این افراد کاهش می یابد، حتی بر قیمت زمین و ملک در شهر بندرعباس نیز 

بسیار اثرگذار است و احتمال دارد تا ۵0 درصد نیز قیمت ها کاهش یابد و افراد بیشتری بتوانند خانه بخرند و حباب قیمت مسکن ازبین می رود.

کاهش  بیشتر قیمت مسکن در بندرعباس دور از انتظار نیست



امام جعفر صادق )ع(: مسلمان با دیگران مدارا می کند 
)روضه بحار ج 2 ص 277  (و  هرگز جدال و  پرچانگی نمی کند.

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه  24 تیر  1402
26 ذی الحجه 1444
سال بیست و دوم شماره 4209

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600   ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

 

 گــزارش اختصاصی// همایش جهــاد تبیین و 
برترین های عفاف و حجــاب جامعه کار و تولید 
هرمزگان در سالن ایده شرکت آلومینیوم المهدی 

برگزار شد.
   این مراسم با حضور سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع( هرمزگان، سرهنگ امیر ارسلان شهبازی رئیس 
سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( 
استان، اسحاق جعفری رییس هیئت مدیره پالایشگاه نفت 
بندرعباس، حجت الاســلام والمســلمین موسی پولادی 
مســئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( استان، 
احمد سالاری فر مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه هرمزگان، ســرهنگ اصغر صادقی مسئول قرارگاه 
پیشــرفت و آبادانی سپاه امام سجاد)ع( استان، محمد رضا 
قاسمی مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی، سعید سلیمانی 
مدیر روابط عمومی و فرمانده بسیج پایگاه آلومینیوم المهدی 
و جمعی از خواهران بســیجی و منتخبین الگوهای عفاف 
و حجاب برگزارشد. در این مراسم حجت الاسلام موسی 
پولادی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای مسجد 
گوهرشاد که شــجاعانه درمقابل رفتار پسَت رضا شاه و 
خاندان پهلوی مقاومت کردند، اظهار کرد:تعدادشهدای مسجد 
گوهرشاد که در سال 1۳14 به دستور رضا شاه شهید شدند 
یکی از حوادث تاریخ بشریت است که آمار شهدای آن هنوز 
مشخص نیست؛ زیرا در آن موقع مردم بی گناه زیادی را به 
شهادت رساندند و در گورهای دسته جمعی دفن می کردند 
که در حال حاضر برخی از این گورها دارد برملا می شود.   
 وی در ادامه افزود: رضا شاه فردی بود که نه سواد، عقل، فهم 
و غیرت داشت و کسی که این خصوصیات را نداشته باشد 
با هر نسیمی جابه جا می شودگواه این ادعا هم خود تاریخ 
است و مطالعه کنید تا بدانید چه کسانی این فرد را رشد دادند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان، 
خاطر نشان کرد: در کشور کسانی که تلاش می کنند حجاب و 
عفاف را از بانوان ملت ایران بگیرند دقیقاً میراث داران خاندان 
رضا شاه پهلوی هستند و همانطور که رضا شاه نتوانست کاری 
را انجام بدهد قطعاً امروز نوادگان و میراث داران رضا شاه هم 
نمی تواند هیچ کاری انجام دهند؛ زیرا زنان و مردان ایران زمین 
در بحث عفاف و حجاب و غیرت دینی سرآمد هستند و در 
این راه ثابت شده هستند. حجت الاسلام پولادی با اشاره به 
اینکه در قضایایی که در ســال گذشته به خاطر مرگ مهسا 
امینی در کشور رخ داد، بیان کرد: مرگ این دختر خانم فقط 
یک بهانه ای بود برای دشــمن و یک جنگ ترکیبی و بزرگ 
تاریخ بشر را در کشور به اجرا گذاشتند هر زن و دختری جز 
هر زن   و دختر ایرانی و هر ملتی جز ملت ایران زمین بود به 
ازای هر ثانیه هزار بار نابود می شــد. وی گفت: ملت بزرگ 
ایران از موضوعات سال گذشته با سرافرازی و سربلندی عبور 

کرد زیرا دارای تمدن کهن اســت و کمتر جایی این تمدن را 
دارد و آن فرهنگ بی نظیر ملت ایران است و کسانی که دارند 
با لباس دین و کت و شلوار تمدن این ملت در مسیر شیاطین 

حرکت می کنند خود را دارند خوار و ذلیل می کنند.
  مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان 
در بخشی دیگری از سخنان خود به چگونگی نشأت گرفتن 
دستور کشف حجاب توسط رضا شاه پرداخت و گفت: ابتدا 
سفیر ایران در ترکیه رضا شاه را به آن کشور دعوت کرد و  
رضا شــاه وقتی که ترکیه را دید از سفیر ایران در آن کشور 
سوال کرد که چرا ترکیه این همه پیشرفت کرده است و سفیر 
ایران در آن کشــور پاسخ داد به خاطر این است که در این 
کشور خانم ها حجاب خود را برداشته اند و در صنعت، بازار 

و خیابان بدون حجاب کنار آقایان فعالیت دارند.
حجت الاسلام پولادی عنوان کرد: وقتی که رضا شاه به ایران 
برگشت دستور داد حجاب از سر بانوان ایرانی برداشته شود و 
دستور کشف حجاب را صادر کرد و در شهرستان دیلم شمال 
بوشــهر در همان ایامی که رضا شاه دستور کشف حجاب 
داده بود در کوچه با چماق بر سر این بانوی ایرانی زدند که 
حجاب خود را باید بردارد و این خانم با مقاومت و ایستادگی 
حجاب خود را حفظ کر د و شهید شد و به  عنوان شهیده در 
راه عفاف و حجاب لقب گرفت. وی گفت: رضا شاه پس از 
مدتی که هرچه دستور داد کسی تمکین نکرد و بعد از آن همه 

تلاش و سعی که برای کشف حجاب انجام داد و آخرش هم 
به حوداث مسجد گوهرشاد ختم شد نامه ای به سفیر ایران در 
ترکیه نوشت که در آن نامه بیان کرد که هر کاری کردم مردم 
ایران کشف حجاب نکردند و تمکین نکردند. نماینده ولی فقیه 
در سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان، گفت: سفیر ایران در پاسخ 
گفته بود ملت ایران با دســتور و بخشنامه کاری را انجام 
نمی دهند اگر می خواهید آن ملت کشــف حجاب کنند اول 
باید خانواده خود و وزرا کشف حجاب کنندو اولین کاری 
که رضا شاه انجام داد خواهران و همسران خود را و برخی 
از وزرا در جشن فارغ التحصیلی دانشکده علوم پزشکی در 
شمال کشور بدون حجاب شرکت داد. حجت پولادی، بیان 
کرد: رضاشاه در آخر نتوانست حجاب را از زنان ملت ایران 
زمین بگیرد و امروز جریانی هستند که می خواهند با نرمش 

و جنگ نرم این کار را انجام دهند.
  دشــمن می خواهد با تهاجــم فرهنگی بنیان 

خانواده را سست کند
  سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان 
نیز در این مراسم، گفت: در سال 1۳14 در مسجد گوهرشاد 
مردم بی گناه زیادی توســط رضا شاه به شهادت رسیدند و 
عده ای برای حفظ و حراست از ناموس شان به صحنه آمدند 
و نسبت به این عمل زشت و زننده قیام کردند. وی در ادامه 
افزود: رضا شــاه به اجبار دنبال این بود که در کشور کشف 

حجاب اتفاق بیفتد عده ای به پاس این امر مهم و  شرعی در 
مقابل توطئه استکبار حضور پیدا کردند و مردم نسبت به این 
امر خطیر شجاعانه به میدان آمدند و اگر ایستادگی مردم در 
مقابل این موضوع نبود معلوم نبود در کشور چه اتفاقاتی رقم 
می خورد.  فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان، خاطر نشان 
کرد: دشمن همیشه کارش دشمنی است و جز این هم توقعی 
نیست و استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و با هدایتگری 
صهیونیسم هدایت می شود و هر چیزی که منافع آنها به خطر 
بیفتد با آن ها مقابله می کنند.سردار سالاری بیان کرد: از همان 
ابتدا سعی می کردند به هر بهانه ای انقلاب اسلامی را از سر 
راه بردارند چون می دانستند با پیدایش این انقلاب برنامه های 
آن ها نقش بر آب می شــود. وی ابراز داشت: دشمنان آگاه 
بودند که انقلاب اســلامی یک  تفکر جدیدی است مقابل 
پروتکل هایشان و همیشه و به بهانه های مختلف چالش هایی 
را برای کشــور از تحریم گرفته تا  جنگ نرم رقم می زنند.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان، عنوان کرد: دشمن به 
خوبی از ظرفیت های نظامی و دفاعی ما آگاهی دارد و می 
داند اگر در عرصه های نظامی وارد شــوند با پاسخ کوبنده 
ملت ایران مراجعه می شوند از این رو زیاد در این موضوع 
سر به سر ما نمی گذارند.  سردار سالاری افزود: امروزه خط 
مقدم دفاع از اسلام، قرآن و ارزش ها بانوان هستند خصوصا 
الان که مسلح به سلاح حجاب هستند و دشمن می خواهد 

از طریق تهاجم فرهنگی بنیان خانواده را سســت کند. وی 
گفت: قداست و نقش مادری زن که به عنوان کارگردان است 
را کم رنگ  جلوه دهد و از میان بردارد و زن را به موجودی 
بی ارزش تبدیل کند و از زن فقط برای ابزار استفاده کنند؛ اما 
ایــن توطئه با بصیرت ملت ایران و تیزبینی بانوان متدین و 
انقلابی کشور نقش بر آب شد. فرمانده سپاه امام سجاد )ع( 
هرمزگان به حوادث سال گذشته اشاره و اظهار کرد: دشمنان 
در آن موقع با شــعارهای زیبا به میدان آمدند تا بگویند در 
ایران به زن ها توجهی نمی شــود اما درصورتی است که در 

کشور در همه عرصه ها نقش زنان بسیار پررنگ است.
   سردار سالاری در پایان گفت: بانوان ملت بزرگ ایران در 
بخش های ورزشی، آموزشی، پزشکی، دانشگاهی، مهندسی 
و ... حضور بســیار خوبی دارند و این بیانگر این است که 
می شود هم دین و ارزش ها را حفظ کرد و هم به موقعیت های 

بالایی در جامعه رسید.
  زنان نقش بسیار مهمی در جامعه دارند 

   در ادامه این همایش نیز محمد رضا قاســمی مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی نقش زنان را در جامعه بسیار مهم 
برشمرد و گفت: بانوان که نیمی از جمعیت کشور را شامل 
می شوند به عنوان بازوان مهم انقلاب هستند. وی در ادامه 
افزود: زنان با حجاب خود با تبعیت از فرمان خداوند مبنی بر 
رعایت پوشش اسلامی می توانند با این وسیله دژ محکمی 
را در برابر نامحرمان ایجاد کنند.  مدیر عامل شرکت آلومینیوم 
المهدی در پایان بیان کرد: ما باید بتوانیم الگوهای اسلامی 
خوبی را برای جامعه و نســل نوجوان و جوان آینده ایجاد 
کنیم.سرهنگ پاسدار امیر ارسلان شهبازی رئیس سازمان 
بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان 
نیز در این مراســم، با تبریک هفته عفاف و حجاب، گفت: 
هر ساله در این هفته برنامه تجلیل از برترین های الگوهای 

عفاف و حجاب و خواهران بسیجی را استان داریم.
  این برنامه شروع کار ماست

  وی در ادامه افزود: با توجه به موضوع بســیار مهم عفاف 
و حجاب در جامعه و اتفاقاتی که در سال گذشته در کشور 
رخ دارد اهمیت این موضوع را برای دغدغه  مندان بیشــتر 
کرد. رئیس سازمان بســیج کارگران و کارخانجات سپاه 
امام ســجاد)ع( هرمزگان خاطر نشــان کرد: این برنامه به 
عنوان شروع کار ما است و در سطح استان و همه صنایع و 
پایگاه های بسیج این برنامه و جهاد تبیین در حوزه عفاف و 

حجاب برگزار می شود.
  لازم به ذکر اســت، در پایــان از برترین های الگوهای 
عفاف و حجاب جامعه کار و تولید هرمزگان تجلیل شــد 
و همچنین توسط ســردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع(  هرمزگان از محمد رضا قاسمی  مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی  و همچنین سعید سلیمانی فرمانده پایگاه 
بسیج شرکت آلومینیوم المهدی بابت فعالیت در حوزه های 
فرهنگی و اهمیت به حفظ فرهنگ حجاب و عفاف با اهدای 

لوح تقدیر شد.

  گــزارش اختصاصی// با حضــور عباس اکبری 
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، میز مشــاوره 
بیمه ای در پارک علم و فناوری استان راه اندازی شد.
  با حضور عبــاس اکبری مدیــرکل تأمین اجتماعی 
هرمزگان، علیرضا نصیری رئیس پارک علم و فناوری 
استان، میز مشــاوره بیمه ای تامین اجتماعی در پارک 
علم و فناوری راه اندازی شــد. مدیرکل تأمین اجتماعی 
هرمــزگان در این زمینه گفت: یکی از مشــکلاتی که 

برخی از شرکت ها با آن مواجه می شوند، موضوع عدم 
آگاهی از ضوابط سازمانها است. عباس اکبری افزود: این 
مشکلات در حوزه تامین اجتماعی به دلیل عدم آگاهی 
آنها از قوانین بیمه ای این سازمان است که شرکت های 
دانش بنیان با دریافت مشــاوره می توانند با این قوانین 
آشنا شوند. اکبری عنوان کرد: برای سهولت در دسترسی 
این شرکت ها با قوانین بیمه ای، میز مشاوره بیمه ای در 

پارک علم و فناوری راه اندازی شد.  
  وی بیان کرد: شرکت ها می توانند پیش از انعقاد قرارداد 
با نهادهای مختلف، از مشــاوره های تخصصی بیمه ای 

برخوردار شوند تا در آینده با مشکل مواجه نشوند.

 در ادامه رئیس پارک علم و فناوری اســتان هرمزگان 
اظهارداشت: راه اندازی دفتر مشاوره بیمه ای در پارک علم 
و فناوری باعث می شود شرکت های حاضر در این پارک 
از مشاوره های تخصصی در زمینه بیمه برخوردار شوند. 
علیرضا نصیری با تقدیــر از تامین اجتماعی هرمزگان 
به منظور راه اندازی این دفتر خاطرنشــان کرد: یکی از 
نیازهای اصلی شرکت ها در زمان عقد قرارداد، داشتن 
اطلاعات بیمه ای اســت که می تواند به آنها در داشتن 
قرارداد خوب کمک نماید.نصیری عنوان کرد: شرکت ها 
با دریافت مشاوره بیمه ای، از بروز مشکلاتی که در این 

زمینه ممکن است با آن مواجه شوند پیشگیری می کند.

به مناسبت هفته تامین  گزارش اختصاصی// 
اجتماعی عبــاس اکبری مدیــر کل تامین 
اجتماعی اســتان هرمــزگان از پارک علم و 

فناوری استان بازدید کرد.
 عباس اکبری مدیــر کل تامین اجتماعی هرمزگان به 
همراه جمعــی از کارکنان این نهاد با حضور در پارک 
علم و فناوری استان هرمزگان از بخش های مختلف این 
پارک بازدید کردند. مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان، 
این بازدید را در راستای انعقاد تفاهم نامه با پارک علم 
و فناوری استان به منظور ارائه خدمات مشاوره ای به 
شــرکت های دانش بنیان و خلاق عنوان کرد و گفت: 
برخی از شــرکت های حاضر در استان در امور کاری 

خود در زمینه بیمه با مشکل مواجه می شوند.
 عباس اکبری افزود: به همین دلیل نیاز اســت این 
شرکت ها، مشاوره های بیمه ای را دریافت نمایند تا 
از وارد شــدن ضرر و زیان به آنها جلوگیری شود. 
اکبری اظهارداشت: شرکت هایی در استان بوده اند که 
در زمان عقد قرارداد با نهادهای مختلف، موضوعات 
بیمــه ای را مد نظر نداشــته اند و در پایان قرارداد 
متضرر شده یا با مشکل مواجه شده اند.وی ادامه داد: 

قوانین سازمان تأمین اجتماعی نیز شفاف است و اگر 
شرکتی به درستی مسئولیت خود را انجام ندهد دچار 
مشکل خواهد شد و به همین دلیل شرکت ها پیش 
از انجام کارها اگر بتوانند مشاوره های تخصصی در 
زمینه بیمه تامین اجتماعی دریافت نمایند، می توانند 
از به وجود آمدن مشکل در آینده جلوگیری نماید.

  اکبری خاطرنشــان کرد: شرکت ها به دلیل اینکه 
در زمان عقد قرارداد به موضوعات تخصصی خود 
توجــه دارند، از موضوع بیمه غافل می شــود اما 
اگر مشــاوره های تخصصی در این زمینه دریافت 
نمایند از عواقبی که ممکن است با آن مواجه شوند 

پیشگیری می کند.
  در ادامــه رئیس پــارک علم و فناوری اســتان 
هرمزگان گفــت: یکی از موضوعــات مهمی که 

شرکت های مختلف به ویژه شرکت های دانش بنیان، 
خــلاق و ... بــا آن مواجه هســتند، مباحث بیمه 
تامین اجتماعی آنهاســت.علیرضا نصیری افزود: به 
همین دلیل اکثر شــرکت ها از برگزاری کارگاه های 
آموزشی در زمینه بیمه ای استقبال می کنند تا از این 
طریق با قوانین موجود آشنا شوند.نصیری بیان کرد: 

شرکت ها برای انجام فعالیت های خود بهتر است در 
زمینه بیمه ای نیز اطلاعاتی کسب نمایند تا از بروز 
مشکل برای آنها جلوگیری شود.  وی خاطرنشان 
کرد: ما به شرکت ها پیشنهاد می کنیم که مسائلی مانند 

بیمه و مالیات خود را برون سپاری کنند تا با مشکل 
مواجه نشوند و زمانی که آشنایی کامل با این موارد 
پیدا کردند، خودشان این موضوعات را انجام دهند. 
وی با اشاره به اینکه پارک های علم و فناوری یک 
نهاد نوپا هستند گفت: هر نهاد نوپایی ممکن است با 
مشکلاتی مواجه شوند که بهترین راه برای برخورد 

با آن دریافت مشاوره از متخصصان است. نصیری 
در پایان گفت: مجموعه پارک علم و فناوری استان 
و شرکت های دانش بنیان و خلاق از حضور مشاور 

بیمه ای در کنار خود استقبال می کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان: 

شرکت های دانش بنیان 
مشاوره بیمه ای دريافت کنند
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میز مشاوره بیمه ای در پارک علم و فناوری 
هرمزگان راه اندازی شد 
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به میزبانی شرکت آلومینیوم المهدی صورت گرفت 
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